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que, al amparo de las normas COI).stitucionales, estatutarias y legales
correspondientes; se traspasaban a dicha Comunidad Autónoma
funciones y servicios de la Administración del Estado en materia
de educación;

Entre dichos traspasos no se incluyeron los Centros de Forma­
ción Profesional reglada que en aquel momento -estaban adscritos
al Instituto Nacional de Empleo, en espera de su adscripción- al
Ministerio de Educación y CIencia, la cual fue acordada por Real
Decreto 2734/1983, de 28 de julio. .

La Comisión Mixta, prevista en la disposición transitoria
segunda del Estatuto de Autonomía de Andalucía, adoptó, en -su
reunión del día 8 de febrero de 1985, el acuerdo de traspaso de los'
-semcios citados que, con sus correspondientes anexos, se aprueba
mediante este Real-Decreto.

En su virtud, a propuesta de los· Ministros de Educación y
Ciencia y de Administración Territorial y previa deliberación del
Consejo de Ministros_en su reunión del día 6 de jl;lnio de 1986,

D·1SPONGO:
Artículo l.o Se aprueba el Acuerdo adoptado el día· 8 de

febrero de 1985 por la Comisión Mixta de Transferencias, prevista
en_la disposición transitoria segunda del Estatuto de Autonomía de
Andalucía, sobre ampliación de medios adscritos a los servicios
traspasados a la Comunidad Autónoma de Andalucía, en materia
de Educación no Universitaria (Centros de Formación Profesional
Reglada).

Art.2.0 En consecuencia, quedan traspasados a la Comunidad
Autónoma de Andalucía los bienes, derechos y obligaciones y el
personal que fIgura en las relaciones adjuntas del anexo del propio
Acuerdo de la Comisión Mixta, indicada, en los términos y.
condiciones que allí se especifican.

An. 3.° Los traspasos a que se refIere este Real Decreto
tendrán efectividad a partir -del día señalado en el Acuerdo de la
Comisión Mixta, sin perjuicio de Que el Ministerio de Educación
y Ciencia produzca, hasta la entrada en vigor de ,este Real Decreto,
los actos administrativos ne-.cesarios para el mantenimiento de los
servicios en el mismo régimen y nivel de funcionamiento que
tuvieron en el momento de la adopción del Acuerdo, Que se
transcribe como anexo al presente Real Decreto.

An. 4.° 1. Los créditos presupuestarios Que se determinen
con arreglo a la relación 3.2, serán dados de baja en los conceptos
de origen y transferidos por el Ministerio de Economía y Hacienda
a los conceptos habilitados en la sección 32 de los Presupuestos
Generales del Estado para 1986, destinados a financiar los servicios
traspasados a las Comunidades Autónomas, una vez Que se remitan
al Departamento citado, por pane de la Oficina Presupuestaria del
Ministerio de Educación y Ciencia, los certificados de retención de
crédito, para dar cumplimiento _a lo dispuesto en la Ley de
Presupuestos Generales del Estado.

Art. 5.° El presente Real Decreto entrará en vigor el mismo
día de su publicación en el «Boletín OfIcial del Estado».

Dado en Madrid a 6 de junio de 1986.

JUAN CARLOS R.
El Ministro de la Presidencia.

JAVIER - MQScase DEL"'PRADO ML'ÑOZ

ANEXO

Doña Marta Lóbón Cerviá y doña Soledad M-ateos Marcos,
Secretarias de la Comisión Mixta de Transferencias Administra­
ción del Estado-Comunidad Autónoma de Andalucía,

CERTIFICAN:

Qu~ en la sesión plenaria de la Comisión, cel~bJ'!lda el día 8.de
febrero de 1985, se adoptó acuerdo sobre ampliación de medIOS
adscritos alos servicios-traspasados.a la Comunidad Autónoma de
Andalucía en materia de Educación no Universitaria (Centros de
Formació~ Profesional Reglada), en los términos que a continua­
ción se expresan.

A) Referencia a normas constitucionales, estutarias y legales.
en las que se ampara la transferencia. .

Los articulos 148.1 y 149.1.30 en relación con los artículos
147.2, d), Y 149.3 de la Constitución establ~cen la dist.ribución de
competencias entre el Estado y las Comumdades Autonomas.
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REAL DECRETO 1339/1986. de 6 de j.nio. sobre
ampliación de medios adscritos a los servicios traspa­
sados a la Comunidad Autónoma de Andalucía en
maleria de Educación no Universitaria (Centros de
Formación Profesional Reglada).

El Real Decreto 3936/1982, de 29 de diciembre, aprobó el
acuerdo de la Comisión Mixta de Transferencias a la Comunidad
Autónoma de Andalucía, de 27 de diciembre del mismo año, en el

17739

17737 AMPLlACION del edicto p.biicado en el «Boletin'
9ftcial del Estado» número 135, de 6 de J-nio de
1986, correspondiente al conflicto positivo de compe­
tencia número 533/1986. promovido por el Gobierno.

Advertido que en el edícto correspondienie al conflicto positivo
de competencia número 533/1986, promovido por el Gobierno,
cuya publicación apareció en el «Boletín Oficial del Estado»
número 135, de 6 de junio de 1986, se omitió la referencia del
objeto de la Resolución impugnada, se amplía dicho edicto con este
requisito para su más completa identificación, indicando que se
trata de Resolución de 5 de diciembre de 1985, de la Consejería de
Trabajo y Seguridad Social del Consejo de Gobierno de la Junta l1e
Andalucía, por la Que se extiende el Convenio Colectivo de
Oficinas y Delegaciones, de la provincia ,de Granada a la de Sevilla.

Lo que se publica para general conocimiento.
Madrid, 20 de junio de 1986.-El Secretario de Justi­

cia.-Firmado·y rubricado.

17738 CORRECCION de errores advertidos en el edicto del
planteamiento de las cuestiones de incollstituciona/i­
dad números 4JI y 415/1986, p.blicado en el «Boletin
Oficial del Estado» número 144, de 17 de junio de
1986.

Advertido error en la publicación-del edicto del planteamiento
de las cuestiones de inconstitucionalidad números 411 y 415/1986,
promovidas por.la Magistratura de Trabajo número ID, de Madrid,
consistente en que, en su última línea, se indica, entre los articulas
de la Constitución supuestamente infringidos el «166», se rectifica
tal error en el sentido de que dicho articulo es el «106».

Lo que se publica para general conocimiento.
Madrid, 20 de junio de I986.-El Secretario de Justi­

cia.-Firmado y rubricado.

17736 CONFLICTO positivo de competencia número
613/1986, planteado por el Consejo Ejecutivo de ia
Generalidad de Cata/uña. en relación con determina·
.dos preceptos del. Real Decreto 337/1986, de JO de
febrero.

. .
El Tribunal Constitucional, por providencia de 18 de junio

actual, ha admitido a trámite el conflicto positivo de competencia
-.número 613/1986, planteado por el Consejo Ejecutivo de la
Generalidad de Cataluña, en relación con los artículos 1, 2, 3, 4, S,
6.2, 7 Y8 del Real Decreto 337/19~6, de 10 de febrero, por el que
se regula el procedimiento para el reconocimiento por el Est8do de
las Organizaciones de la pesca y sus asociaciones.

Lo que se publica para general conocimiento.
Madrid, 18 de junio de· 1986.-EI Secretario de Justi·

cia.-Firmado y rubricado.

.TRIBUNAL CONSTITUCIONAL'

PRESIDENCIA- DEL GOBIERNO



Criditos
en miles

de pesetas

tes de la Comunidad Autónoma una copia certificada de todos los
expedientes de este personal traspasado, así como loS certificados
de haberes, referidos a las cantidades devengadas en 1985.

G) Puestos de trabajo vacantes que se traspasan..

. Los puestos de trabajo vacantes que se traspasan son los que se
detallan en la .elación adjunta 2.2, con indicación del Cuerpo al
que están adscritos y dotación presupuestaria correspondientes.

H) Valoración dejinitivaa de las cargasfinanciéras de los
servicios traspasados. .

1. El coste efectivo que, según el presupuesto de gastos para
1985, corresponde a los servicios que se traspasan a la Comunidad
Autónoma, se eleva con carácter definitivo a 2.641.099 pesetas. En
esta cifra están deducidas las tasas, segun detalle que figura en la
relación 3.1.

2. .La financiación en pesetas 1986, que corresponde al coste
efectivo anual de los serviCIOS transferidos se detalla en la relación
3.2.

3. El coste efectivo que figura detallado en los cuadros' de
valoración 3.1 se financiará en los ejercicios futuros de la siguiente
forma: .

.3.1 Transitoriamente; hasta que el coste efectivo se compute
. para determinar el porcentaje de participación de la Comunidad

Autónoma en los ingresos del Estado, dicho coste se financiará
mediante la consolidación en la Sección 32 de los Presupuestos
Generales del Estado, de los créditos relativos a los distintos
componentes del coste efectivo, por los importes que se indican,
susceptibles de actualización por los mecanismos generales previs~
tos en cada Ley de Presupuestos:
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17.712

2.291.159
277.752

89.900

1985

2.658.811

b) A deducir:

Recaudación anual por Tasas y otros ingresos

Total.. .

a) Costes brutos:

Gastos de personal .
Gastos de funcionamiento .
Gastos para inversión de conservación, mejora y

sustitución

Financiación neta . . . . . . . . . . . . 2.641.099

Las posibles diferencias que se produzcan durante el período
transitorio a que se refiere el párrafo anterior, respecto a la
financiación de los servicios transferidos, serán objeto de regulari.
zación al cierre de cada ejercicio económico mediante la presenta­
ción de las cuentas y estados justificativos correspondientes ante
una Comisión de Liquidación que se constituirá en el Ministerio de
Economía y Hacienda.

Durante sesenta días, a partir de la fecha de yublicación del
Real Decreto aprobatorio del presente Acuerdo,. e Ministerio de
Ed1!-cacjón y Ciencia se~uirá asumiendo la gestión y pago de las
oblIgaCiones correspondientes del Presupuesto de Gastos (capítu­
los 1, 11 Y VI) que sean exigibles en dicho {'Criado y cuyo
vencimiento esté previsto por su carácter periÓdICO o por causas
contractuales.

Lo dispúesto en el ~rrafo anterior deberá ser considerado al
efectuar la periodificaclón y cálculo de los créditos a retener y
transferir a la Sección 32 de ios Presupuestos Generales del Estado,
mediante la -tramitación del oportuno expediente de modificación
presupuestaria qu~ se efectuará por el procedimiento de urgencia.

1) Documentació" y expedientes de los servicios que se tras­
pasan.

La entrega-de la documentación y expedientes de los servicios
traspasados se realizará en el plazo de un mes. a partir de la entrada
en vigor del Real Decreto por el que se efectúa el traspaso de los
Centros a la Comunidad Autónoma de Andalucía.

J)Fecha de efectividad de los traspasos.

La ampliación de medios objeto de este acuerd.o tendrá efectivi­
dad a partir del 1 de enero de 1986.

y para que conste, se expide la presente certificación en Madrid
a 8 de febrero de 1985.-Las Secretarias de la Comisión Mixta,
Marta Lobón Cerviá y Soledad Mateos Marcos.
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Por otra parte, el Estatuto de Autonomía de Andalucía, en. su
artículo 19, señala que corresponde a la Comunidad Autónoma la
r~gulación y administra~ión de la en~ñ~nza en toda su extensión,
nIveles y grados, modalidades y especIalIdades en el ámbito de sus
competencias, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 27 de la
Constitución y Leyes Orgánicas que, conforme al apartado 1 del
artículo 81 _. de la misma, lo desarrollen, de las facultades que
atnauye al Estado el número 30 del apartado 1 del artículo 149 de
la Constitución y la Alta Inspección necesaria para su cumpli4
miento y garantía, así como velar porque los contenidos de la
enseñanza e investigación en Andalucía guarden una esencial
conexión COD las realidades, tradiciones. problemas y necesidades
del pueblo andaluz.

En consecuencia con lo expuesto procede formalizar el acuerdo
sobre ampliación a la Comunidad Autónoma de Andalucía de los
servicios y medios que· a continuación se determinan.

B) Servicios que se traspasan.

Se traspasan ala Comunidad Autónoma de Andalucía los
Centros de Fonnación Profesional Reglada adscritos al Ministerio
de Educación y Ciencia por Real Decreto 2734/1983. de 28 de julio,
ubIcados en AndalUCla. Las funCIones correspondientes a la Comu­
nidad Autónoma en relación con dichos centros están contenidas
en toda su extensión en el Real Decreto 3936/1982, de 29 de
diciembre, sobre_ traspaso de funciones y servicios de la Adminis­
tración del Estado a la Comunidad Autónoma de Andalucía en
materia de educación no universitaria

·C) Funéiones y servicios que se reserva la Administración del
EYa~ \

La Administración del Estado se reserva las funciones relativas
a las competencias que en materia de enseñanza le corresponden y
se especifican en el mencionado Real Decreto 3936/1982, de 29 de
diciembre. j

D) Funciones en que han de concurrir la Administración del
Estado y la Comunidad Autónoma y forma de cooperación.

a) La Comurudad Autónoma de Andalucia y la Administra­
ción del Estado deberán establecer la coordinación entre los'
respectivos registros de Centros docentes, a cuyo efecto los servi­
cios competentes de la Comunidad Autónoma remitirán al Minis­
terio de Educación 'i CIencia los datos. precisos en orden a la
actualización del reglstro dependiente del mismo. Igualmente, la
Administración del Estado remitirá a la Comunidad Autónoma
cuantas informaciones al respecto le sean solicitadas por ésta.

b) La Comunidad Autónoma de Andalucía 'facilitará a la
Administración del· Estado información estadística sobre el ejerci­
cio de las funciones traspasadas siguiendo la metodología existente·

_o la que, en· su caso, la Administración del Estado establezca, de
forma que quede garantizada su coordinación e integración con el
resto de la información estadística de ámbito estatal. Poi su pane,
la Administración del Estado facilitará a la Comunidad Autónoma
la información elaborada sobre las mismas materias.

Para asegurar la más completa cooperación en la materia se
mantendrán bancos de datos de personal, Certtros, recursos, costes
y documentación de utilización conjunta. ' '

E) Bienes, derechos y obligaciones del Estado que se traspasan.

Se traspasan a la Comunidad Autónoma de Andalucía bienes,
derechos y obligaciones del Estado que se-recogen en el inventario
detallado de la relación adjunta número 1, donde quedan identifi­
cados los inmuebles afectados por el traspaso. 'Estos traspasos se
formalizarán de acuerdo con lo establecido en la disposición
transitoria segunda del Estatuto de Autonomía y demás disposicio­
nes en cada caso aplicables.

En el plazo de un mes desde la publicación del Real Decreto que
aprueba este Acuerdo se firmarán las a~tas de entrega y recepción
del mobiliario, equipo y material inventariable.

La Comunidad Autónoma se subroga en todos los contratos de
obras y suministros, así como en los derechos y obligaciones
derivados de los mismos que hayan sido adjudicados hasta el 31 de
diciembre de 1985, . .

F) Personal adscrito a los Centros q~e se traspasan.

,El personal adscrito a 'los Centros traspasados, y que se
referencia nominalmente en las relaciones adjuntas número 2..1 y
2.3, seguirá. con esta adscripción, pasando a depender de la
Comunidad Autónoma en los términos legalmente previstos por el
Estatuto de Autonomía y las demás normas en cada caso aplicables
y en las mismas circunstancias que se especifican en la relación
adjunta ,con los números.de re~stro de personal correspondientes.

Por la Subsecretaría del Mmisterio de Educación y Ciencia se
notificará a los interesados el traspaso y su nueva situación
administrativa. Asimismo, se remitirá a los órgano~ correspondien-
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2.1. RELAC10N NOMtNAll?f,FUNCJONARIOS

2. RfLACION tE Pf"RSONAL y PUESTCS Of TRABAJO VACANTES AOSCRITOS A LC,S SERVICIOS QUE SE TRASPASAN-A LA COMUNIDAD AurONOMA CE ANDALUCJA

Apellido$ y ",omb~
R~ltibucio,wu a"luoles

NS! R~g. P~I"SO"'oJ C~nllO tocolidod
8Ó1icQS Complem~ntorias TOlol

-
Pro"'ncia, AlMERJA

Gutierrez Cazorl4, Eduardo T06PGIIA4812 I.F.P. "Francisco Franco" Almerl o 940.310 295.836 1 236 '46
Pl&z'1I Capel, Manuel TQ6PGl¡A2073 " " 1.011. 906 289.836 1 .301. 742

Barbeitio Mandolell, JO$C T06PGI2Al781 " " I
755 524 208.004 ,.063. 52fl

Guill&n Hel"pere, Luis T06PG12Al826 " I .. 806.666 287. 520 1 .D85.IS6

MdI"tlnez Mell~o, Carrn en T06PG¡2A3945 " I " 543.020 26]. 880 906. 9úll

lbllñez Seria, Fr4llei.seo T06PG15A0042 " " 738.528 273. 564 1.012.092

L~ez Cianovas, Francisco T06PGl5A04S8 " " 707.840 273 .564 98 I. 404.
Lbpez Rarnil"ez, Guillermo ' T06PGl5A0024451 " " 569.758 293. 832 863.59ü

Medinllo Sareelb, Antonio' T06PG15A2680 " " 569.758 I 273. 564 843.322

Rodrlguez Lbpez. Manuel T06PG15AOt65 " " &77.552 I 270 564 947. 71 Ó

Serrano Cabrerizo, José T06PGt5A0351 " " 631.134 279,192 910. 326

Ven trua Ventura. Miguel T06PG15A174Z " " 646 478 270. 564 917 O·I:!

G;";,:c¡uez C"iorla, Antonio T06PG12A2028 I.F .P. "Hostelera Almerayot.' " 745. 304 284. 520 1 029.824

Guijarro Martlnez. José T06PC¡2A¡383 .. .. 569. 758 293. 832 863. 5~O

81<111co Rodriguez, Modesto T06PC 15A2456 " .. 569,758 293 832 963. 59')

lbáñez Camacho, Juan TQ6PG15A1199 .. " 615.790 286_692 902.482

lbl-riez Soria. Juan T06PGI5AOO70 " " 723. 184 2"10.564 ?9J.76M

~vila Céspoedrtl, Francisco TQ6PG1 óAOOQOO4 l. F. P. Francisco Franco " 1.475.132 óló.2oo 2.1)91.332

Agvilar T",¡iIlo, ~ L.. TOóPG lóADOl 028 r. F. P. Francisco Franco . " 1.455.902 144.096 1.599.996

Cuenco López, Joú. lo TOóPC16AOOQ590 I.F.P.Francisco Franco " 1.373.848 613.200 1 .087 .048

Cuenco Lorco, Gobriel TOóPG16AOOO107 I.F.P.Fl'Q'Icisco Fraieo " 1.291.752 159.540 1.451.292

Cueto fspinor, Jvon M. T06PG 16AOOll ¡. F. P. Francisco Franco " 1.322.706 592.93? 1.915.63&

GÓngo..:s COI.IO, Jot" TOóPGI6AOOQ193 I.F.P. Francisco Fl'GnC'O " 1.663.130 131.040 1.794.\70

Gue~ro $.egv..:s, Miguel TOóPG16AOOO587 I.F.P. Francisco Fronco " 1.373,848 74"9.988 2.123.836

Ib6t'\ez A1le..:s, . José J. TDóP.G 1bAOooó07 ! . F. P. Francisco FrQtlco " 1.322.706 616.200 1.938.906

Juan F..",~:t, FlO'lcisco TOóPG16AOOQ237 ,.F.p ..Francisco FlU'leo
"

1.404-.760 134.040 1.538.800

Lópe:t Mortínez, libo.i'; TOóPG 16AOOO522 , F. P. F..:sncileo Franco
I

, 1.424.990 592.932 2.017.922

Mórquez Ibol\ez, Jooqu'n TOóPG16AOOO2B2 l. F.P. Fl"Oneiseo Franco I
, 1.424.990 592.93? 2.017.922

Mota.'n F..rnCrndez, Gabriel T06PC16ADOO634 l. F~P. Froneisco Franeo " 1.373.848
,

616.200 I .990.04tl

Mo",no Molino, Antonio T06!'GI6A000992 I.F.P. Franeisc.:o franco 1.47ó.13? 139.560 ,.6\ 5.692

Mullor Salinas, Jos'; T06PG16,0.000662 , f.P. Franeiseo Froneo 1.251.334
I

134.040I 1.385.314

Ontenienle Merino, FFO'\cis,"o TOóPG 1!lADOI 016 Francisco Franco 1.373.848 696.840 2.070.68a

Olla Vicia"lQ, J~ T06PC1MOOO871 Francisco F'<ll"Ico " 1.322.706 1619.200 1.941.906

itod••g....z Mart'nez, Emilio TOóPC 16AD01 060 Francilco flOnco " 1.271.Só4 586.920 1.asS.484

Sáez Pé",z, Francisco T06PG16AQOO426 F..:snciseo Franco "
I 1.527.274 586.932 2.114.206

Seguro P';rez, Manuel TOóPG16AOOl149 Froncilco Froneo " 1.373.848 616.200 1.990.048

To.res Vilo, SoIvodor T06PCI6AOOO49) F..:sncisco Franco " 1.404.760 134.040 1.538.800

Zurita Medina, Manvel TOóPG16AOOO503 Ft'll"Ieisa3 Frc:rncO- " 1.629.558 592,932 2.225.490

~or Villa"lUll!"o, A.ngel T06PGI 7AOOOO3 1 Francisco Franeo " 1.276.828 , 710.940 \.987.768

Cao'lodm Mo,t'nez, Angel TOóPG17AOOQ112 Francisco Franco .. - 1.276.842 632.532 i .'109.374

Copom:» .v.olina, Pedro TOóPG17AQOO114 Francilco Franco .. 1.276.842 629.532 I .906.374

Espinoso Guil, F..:sneisea TOóPG17A000212 Fronc;$cO Franca " 1.031.366 623.532 I .654.891'1

Gore'o Hernóndez, Fronciseo TOóPG17A000269 Francisco Franco " 1.358.658 623.532 1.982.190

Gutj';.",z Izqvierdo. M. TOóPG 17 A000866 FranCil<:O Fl"Onco i .. 1.113.182 632.532 1.745.714

Cut.';;.,.,:r. S,osca, Co""elo TOóPC 17 A000332 Francjlco Franca i " 1,358.658 623.532 1.982.190.
LOp~z Cuoclro, C"'o J. . TOóPC17 A000890 Francisco Franco ¡ " 1.052.716 107.280 1.159.996

Pardo Pe;~a.C... lst6bal T06PGI7AOO0564 F ...a':'Cillco Franco " 1.440.474 623. 532 2. 064. 006

Rubia González, Seratrn T06PGI7AOO0613 Francis.co Franco " 1. 440. 414 626.532 2.061'.006-

'Rubio Payez, Francisco T06PG11AOO0616 Francisco F ...anco .. 1.399.566 623.532 2. 0-23. 098
~

Torres Ca... reí"io, ...lose Luis T06PG17AOo014e Francisco Franco .. 1,.455.eI8 626,532 2. 082.35u

Uribe Salmer&', JUoll~
-

T06PG11AOO0157 Franctsco Franco " 1.311.136 710.940 2.028. 67'

Zapa la Murcia, Ramo;, T06PG 17AC00789 Francisco Franco " J. 235. 920 i 523.532 I 1.659. '"

1

1
i
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1. 125.768 469. 548 l. 595, 31 tJ

920.8:?2 498.428 .41"~6~G

864. 612 7S. 624 93"'. 2Jb

540. J?Z 53: 50' 593 ..,.
.l79.360 . \7 .. :JW

920.822 498.428 .4 I <;- 6:,[

T06PG17C099269 .r.P. Almero>,o

1
T06PGI71000QI6 I.-F.P. Almeraya

T06PG161000020 I.F.P. Almeray.ll

T06PGi610017 . f.f'. Alm.. ,oyo

En Trámile I.F,P. Almeroya

Viernes 4 julio 1986

TC6PG17C099246 .F.P. ANnf'I'O)'o

Inter inos

Ga..cía P¡ñera , Pascual Luis

OPOSICION 85

F

l1od,íg U I"Z N""o.ro, Eñ.ic¡ve

Gome:l Angula • ..lose Manuel

Mórq ...... z lÓ¡)lI'z, Lorenzo

Leal Carball11', M. Fernanda

Sánchu Requena, Seb051,ón

v
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~lIidDJ Y n..,.,.,b~ N!? Reg. "el"Sonol Cen,..,
Rerribueione. anuol""

Locolid<>d
Báoicm Com"lemenloriG Tala)

I
.

I
I

trueril'l()S Oposici6n 1965 I
.- L6pez, Antonio

I
T06PG 16C8Z04271 Franc",sco Franco - :\Imto,.¡'" 1.125. 7SS I 4n. 54' 1. 598. '"e_.ro SAnchez. Ana TOSPG,seS'04,"¡ Franc ¡seo Franco ." 1. 125. 76S

I
472. 54S 1. 598. .) 16

~'rlgÓ Buj"da, SanliClgo T06PGl6Ca20486 Fri!lnc¡sco Franco " 1,057. OSS 110.

I I
sn 1. 167 'oS

Es.lrella E¡;trella, Dolores T06PGI6C820499 Francisco Franco " 1. 125. 76S 11,. '4' 1.237. '".Jl,won pérez • .)osela T06PG1~a200S0 Fr-ancisco Franco " 1.125. 768 ..72. 54' 1,598. ""L_zares OorA, Pedro Luis T 06PG 16C 8200li!6 Frcmcisco Franco " 1.125.. 766 469. 548 \. 595 . .) I ti

R ...z Ortega, Fulgencio T06!"GI6C820037 Franc ¡sco Franco " 1. 125.. 768 469. ..8 ,. 5" '",

9Pzici6n 1985_ B

" ••,.(:60 Rodrigo, AtanaSlo T06PG17C820149 ).F. p. FranC ¡sco Fr~o " .920.822 498. 828 1. 419. 6"

"lcJi:¡ar Par rs, .Juan Antonio T06PG17C099268 .. " 920.822 498.828 1. 419. 650-
Blenque Marttne:l, Fernando T 06PG 16C620,.43 " I " 1. 125. 768. 475.5"'8 1. 601, 'lo

C.slillo CAno, .Juan T06PG 16C820467 " I " 1. 125. 70S 469.548 T.595. ""
Gllrcra FloreS, Francisco .José T06PG17C820067 " " 920.822 104.828 l. 425. 650

~rlíne:l Cervajal, .J05e Manual T06PGI7c099267 " " 920.822 498.828 '. 419. O"
~ino Rembaóo, S&nliago T06PG 17C8300531 " " 920. S" 498. S'S 1.419. O.,

-
.........-.o:¡ Ortega, .)o$é T06PG 17C099266 " " 920. S" 507. ." ~. 428. 650

Perdiguer Maleo, LuIs T06PG1?C830091 " " 920.822 Jl9a. S" 1.419. O.,

lnter inos

Higuer-a MarI rn, Pilar En trámite " - "
Madrid, Roda, M! de ¡os Angeles En trámile " "
Meonzano Lupibn. FriSncisco T06PG I?IAOOOOI " "

I
9Z0..822 504. 828 1.425_,,50

Mart íne:¡ LéIIO, J~n En trámite " "

pére:l Alvarez, Fructuoso T06PGI?IOOOOI2 " " I 920. 622 498. 826 1.419. u50

duc;¡,cloo Fís1ca -

onsuegrll L6pez. ...lose Andrés' T 06PG i 1E0998S4 LF.P. Fraroc ¡seo Franco " 542. 504 390. 144 932. 448

edil Sanche:¡, FrancIsco En trámité " I "
I -

eJi Ibn '. . I
abello Inhlnte, Francisco PE5¡,C-2089 " " 900. 620 SS6.920

[1
l ..48? 54(;

~ JOrdll, Angel T06PG 16AOOO067 l. F.;.P.Almeraya " 1.424.990 608.232 '. 033.222

iménez· Suñe... J,F, T06PGI6AOOl135 I.F,P. Almerllya " 1.220.422 615.432 1.835. S54

.. tín Rodríg>.lez, Julio T 06PG 16AOO028? I.F.P. AlmeraYll " I 1. 4?6. 132 589. 6-32 ,. 063 . 064

1iver 'Fernanoez, Pedro T OGPG I 6AOO0340 LF.P, Almeraye " 1.527,274 586.932 ,. 114. 200

.. t1% Gazlo, Ellsa T06PGI6AOO0738 I,F p. Alm...ay. " 1.139,992 475. 548 1.615. 5"

guilar Gall."I, .Jose Lu¡s T06PG I?AOOl 028 1. F. P. Almeraya " l. I S./¡. 090 786. "O I
1.940. "O

llvarro ESleban, Fecler ¡co T06PGI7AOOll19 1. F. P. Almeraya ., 1.154. 0'0 ?13. .40

I

I 868. OJO

odr rgue:¡ de Sor ia, Mar'luer T06PG 17AOO06631 1. F. P. Almeraya' " '. 175. 454 104. 'SO 1.279, 734

I
ique Rodrrgue:l, BernardO I T06PGI?AOOI0511 I.¡:;',P. Almeraya " 1. 03 l. '" 623-. m 1.65.... SB',

I
I¡que Rodr fgl.lez, .Jose , T06PG 17AOO09551 I,F, p. A+merllya I " 1. 113. 'S, 707. '40 1.821. IZo:

erré Alcocer, Alfonso , T06PG' 7AOO0230; 1. F, P Almer3ya 1.093. 624 119. m 1. 2 I 2. 91",

f,
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BOE núm. 159

G

u
GV:rtnOfl Gonzol..z, Jul,o

ll:"trib",<:io~1 """aJes
Ap.,lli.»o y ncmb~ N2 lIeg. Penonal Cenr", loc::olidod

30s;<:'" CO"'pl"men1or;QI Toral

Educación Física
,

Ga...... ;911 González, CA... los T06PG11E09988 I.F.P. Alme... llya Alme... ía 50S. 162 . 703. ... 1,208. es,

Ouil Andl"'~s, Auro... a T06PG11E09988 " " 126.294 120. 294

I
Religión

"~5~C"21 I I
Jiméne4': Manínez Consuelo ¡ " I " 540,4'4 83.700 I 624. 114

Arcas Ruiz, Alfgnso

I
TOóF'G 16AOOO52j l,F.P. Abde... t1 Adrd 1.424.990 586.932 :!:.Ol l. '1::2

Escoba... Maldonado, Dolores T 06PG "Aooon~ " " l. 322. 70ó 586.932 1.9M ..,.la

Gdrc í<lo de Vidna,C.1... den",s, Alfonso I
TOóPQ l.sAOaOa7 " " l. 322.70ó 595. 9" I '" blll

Gomelo N<Iov ...... ro, Cdrmen TD6PG 1 GADOD623 " " 1.424. 990 595. 9" -. '"
'l ....

I
Marlínez Marlíne:>:, JUdn TOGPG lóAOOOa92 " " 1.0Ió. 'S6 104. 664 l. 121 (),:>,

N<Iov", ... ro Inve... 'ón, Joaquín TOSPG ISAOO0759 " " 1.322. 'lOó SS6. 9.12 I '109 n.H,

N"varro Ibe... lon, Ped...o G"t>rie¡ TO'6PGl GA \ 021 "(serv. e"peciille I "

F:lu¡l. Ma... lÍn, " "
-

F:lC'sa... io T06PG16AOOllS6 l. 271. 5ó4 668. '40 I 939. '¡0)4

Salinas Liduei\a, Antonio T06PG16A1090 " " 1.200. ;92 134. 04' I ]]". :: 12

Soler Aldrcón, Jllcinto T06PG 16AOO0748 " " 1.322. 706 746. 9.' 2~ 00'/ 0'14

Co... omina Basanlil, Ju~ r06PG17A0041 I.Fp, Abderi> " l. 03!. 352 626. 532 l. 657. r384

Mar 1rn Rodr' fguez. Jos. Antonio T06PG17AOOO444 " " l. 399.566 704. 940 2. 104. ·50ó

Pa......a .s.ocnez, Glnt6s T 06PG 17AOO0871 " " 1.235.920 543, 032 l. 876. '¡5;;:

SAncnelo MuPloz, Jos. Anton io T06PG17Al080 " " ,. 074. 060 710.940 1. 785. 200

-
Personal no docente _ F:l60imen Admi iSI ...alivo

Curión CI"e... ol. Mllnuelll 11l3PG650000982 J " " 467: 670 263.680 131.550

Oposición 1. 985 l. ICésar Mbrcillo, F:losa Milría T06PG 16C82Q.474 I.F. ~. Abder'" " 1.12S.76B 469. 548 1.595, 316

pé...elo de la Blanca, Luis T06PGI6C820154 l,F. p. Abderd " 1. 125. 76~ 469. 548 l. 595. '"
Educación Fr$¡ca

.
López Ga...cíll, M~ Te...esa T 06PG 1 1E0820021 I.F.P. Abde..", " 542.304 39S.144 938. 44d, ,

F:lel iqio" I '1,
I

•I
pé,...ez Peña, Leoncla. T06PG55POf:l200'i I.F.P. Abder3 " 1.057.056 104.832- •. 161. I:ll:li:!,
Inl",inQl

IM6r;ín Rodríg",ez, J"'; TOQPGl61021iP " 45(..324 44.664 4?4. ?tlli

Oomene NQvorro, )U"" a En rráni'e
,

I I " 920.8:22 498.828 1.-119.6:'0

Jimene:z: Jiménez, kld,.e$ En 'rán;'e I ! " 920.822 498.82El I Al \1 .6j()

lQpez Ra"'ro, Arrul'Q En .ránirO!

I " 920.822 4'ftl.b2!:l I ,419.6')0-
"

Provinóo : CADIZ
-

II
Iglesil;llF"mand..z, ITOóPG06A0175

I ,
Felipe I.F.P. Son s..ve,iano Cádíz I I .611 .708 4Y4.796 :.106.504

I!.':'diíg",..z LÓpez, Franc::ísc::~ TOóPG09A2396 ..
" 1.506.820 413.040 1.919.&0

Fe....óndez Romero, Jos'¡; T06PG 11 A5077 .. 909.622 286.836 1.196.458
llllelías Femilndel., Josefa TOóPGl \ Al7l7

I
.. 991.452 286.&36 1.278.288

Poc::heco lIobles, Mario Esperonzo T06PG11 A5075 " .. 9(fi .t¡22 286.836 I .196.458
Sabo,ido Leo", RofQlOlo r06PG 12..0.3513 " 6a::.."Í'28 266.880 950.808

olla P'¡;rez, MOI'90rito T06PG14AOl18 " " 628.&38 Y09.302I 280.4ó4
Oomínguel Qu;ntero, M. Gonzalo TOóPGI5A2836 " 569.758

I
286.692 856.450

Igle';QI Daníngue~1 Antonio ITOóPGl5A2818
.

'" 569.758 276.564 846.322
Ll3nelo COfQlá, Jos'; Lui$ T06PG15A2714 " 569.758 273.56-4 843.322-Lanelo Ca.oló, Miguel ITQ6PG15A0617 I ..

I
692.496 I 275.436 967.932

,""ba Cste"~ro, Antan:o TOóPG1?A2164 ~_ " " 5as.l02 I 279.192 864.2'14



BOE núm. 159Viernes 4 julio 1986

H

G

s
s...

p

P

R

S

..
e
e
G

M

G

e
v

....
'"e

H

H

H

L

L

M

M

Me

P

24308

ApellidDJ Y nomo", 1'e Reg. P~nonoJ

Rel.;blJ~ione' ",",uolel
C,,"lrQ LOI;Qlidod

&áo¡c;~ ComplemeMor;QI. TOlol

&are:o .Mendozo, Enrique- TOóPGllA3124 I.F.P. HCltele"ro So,
""~

98\.218 286,836 1,.268.054

Martínez I~rn, ~ TOóPGll A2698 " " 991.452 292.836 1.284.28b

"""""-' ~ltrÓn, Morio TOóPG 11 M262 " 1 .001 .686 289.836 937.244

..... Mi-ndolO, lI~fcmo TOóPG12A3102 " " 663.488 263.880 927.368

c:.....a S-tOl, Pablo 106PG15A2359 " " 569.758 270.564 840.322

a-.- $enano, ....ClI"I-~ 106P015,6,0397 " . " 661.822 2&.692 948.514

ore Chico, FroncilCO Mi;....1 TOóPG11A3106 J.F.P: Vi9" de lo EIP"Onzo lo líneo 970.998 295.836 1.266.83

~z Pam, Morio ~I Pil~ 106P0111>:2775 " " 979.998 286.!33ó

Gouéalez 'Ilerroc:ol, Julión

1.'151.834

TOóPGllA3123 " " 1.001.686 286.836 1.288.522

Mo,tín Mqrti'n. Adrián TOóPG11A31S0 " " 950.600 295.836 I ~2046.436

Pé..z Gu¡"f'Ó$, F..rnondo T06PGlll>.2720 " " 991.452 299.208 1.290.660 .

'i_ro GUII!l'fef'O, MonUf"1 T06PGI1A2S904 " " 1.011 .906 292.836 1.304.742

~ Zamora, JG;; TOóPG 11 M8J1 "
.. 940.310

.
289.836 1.230.\46

VaI.pa CG'l'lPQS, ~oví9i1da TOóPGllA3097 " " 970.998 292.836 , .263.834

C..-.o G ..~ro,·· Domingo T06PG12Al0410 " " 002.098 263.800 865.978

o-';....z GuodoIupe~ -SOflli~ T06PG12A0592
/ "

.. 7004.382 ~'72 .800 . 977 .262

Sot-..-o &pi..c-a. Bt!nigno T06PG12,A,3530 "
.. n4~850 266.800 1.266.834

Mooquina Gar~ío, María'deol Cormen TOóPG14AOO36
.. .. 644 •.182 280.464 924.646

D'aI. Gorda, BorioIO'l';; TOóPG15A1161 " " 631.134 289.836 920.970

Ut~ru Gor~'o, Luis TOóPG15,A,Q493 " 661.808 275.436 937.244

"Heno RlI'I'IaJ, Angel TOóPG09A2037 I.f.P. Virgen del Cormen Puerto Real
- 1.731,842 413.040. - 2.\44.882

Anorte 8otb.-ro, Clol'O TOóPG1' M965 " " 909 .622 286.836 1.196.458

Jiménez Gémez, Jasé TOóPG11 M665 " " 9040.310 292.836 1·n3.146

Crtiz Guzmán, Nicolós TOóPG11A3087 " " 960.764 292.106 \ .253.600

-
610",01 Cmtf'IICJr101. Ni~olás TOóPG15A0917 . "

.. 661.808 270.564 '932.372

Cabello 5óncllez, Antonio TOóPGI S.A0848· " 677. '52 270.564 947.716

P~rez 5elvoti~o, ./<llión TOóPG15A0219 " " 692.496 2;70.564 963 .060

n'lez Jiminez, Luí, TOópGl6AOOOOSS 1•f. P. Hostelero San Roque \ .429.990 2&.848 1.716.838

oo;he;rll Pérez, ..., T06PG16.AOOOO72 " " 1.-429.990 677 .3040 2.107.33ú

orpío Alvorez, Angel TOóPGl6AOOOO84 .. " 1.222.158 192.540- 1.04104.698
.

0,,;.0 Corl'Olf'$, Salvador T06PG16.AOOO705 "
.. 1.373.848 743.988 2.117.830

onzono Gómez, Francis~o TOóPG16AOOO271 "
.. 1 .0429.990 261 .348 1.691.33b

oldr-Cltlo h~'uÓloro, R;~ordo T06PGl7AOOl056 .. .. 1.031.352 626.532 1.657.8lJO

I"..do ChiSopo, Enrique TOópGI7AOOI048 " " 1.031.352 733.440 1.164.797

;IIon"",,"'o Mort'n, Rob..rto TOóPG 17AOoo848 " "
.

1.113.182 n4.44O 1.837,627,

no .Aseneio, Anfonio TOóPG16AOO1142 l. f. P. Son S:e,verionc Códiz 1.271.564 ,671.3040 1.94:;>.904

1905 de 1(lII Reyf'S, ViCf'-nle T06PG16A000069 " " 1.-424.99{) 601.932 2.026.9z:t

mtono Moreno, Antonio T06PG16AOOOO88 "
.. 1,476.132 , 622.200 2.098.33:;>

¡~udf'ro GOrTido, Frandseo R. T06PGl6,A,000114 " " 1.476.132 613.200 2.089.337

'orel Vidol, Pablo T06PG16A000978 " 1.322.7.06 598.596 1.921.3r17

uillén Hidolgo. Jos;; J, T06PG16AOOO209 " 1.424.990 638.700 2.063.690

-
..móndez Il..¡o, Mon~1 M, TOóPG16AOOO119 "

..

I
' .476 132 595.932 :;> .072 .064

ernánde:z ROdic jo, jos' M. T06PG 16AOOO220' .. "
,

1.680. 100 611,676 2.292, 376

uertos Rodrfguez, Manuel T 06PG 16AOOO9'70 .. " 1. 322. 706 569,932 1. 91 2., 636

uerl015 SáncheZ, Artul"o T06PG 16AOO0513 .. " 1. '+24. 990 ~95.932. 2.02.0. 922

.viades Alvarez, Cel50 T 06PG 16AOOO02'+ "
,. 1.424, 990 772.0486 2..197.476

orenzo Pe/'II.M:las, Concepci6n T06PG16AOOOl18 "
,. 1. 271. 564 668.326 1.939,892

.r¡t'Io Ar91bay, M.1lnuel TO~~ 6AOO0523 " " 1. 424. 990 586, 932 2.011. 922-

.rlfo Rulz. Jos' A. T06PG16AOOI140 " .. 1. 322. 706 566.932 1.909. 63'

reno SOlO, F,.an;.. ISCO T06PGl6A001012 ., .. 1.476. 132 566. 9 32- 2 . 063. 06..

.,.re Torres, At'llonlo T06PG16AOOO666 " " '.373. '0' 592. 932 1,_ 966.760

.,.,.1I1.Orti:z, Fernando T06PG16AOO1161 " " 1.271. 564 - 592. 932 1,664.496

latero JeM, E",i1lo T06PG 16AOO0376 .. " 1.476. 132 615.432 2, 091. 564.

omito S6nchez:• .le.' MIInuel T06PG 16AOO0605 " " 1,322. 706 674.340 1. 997. 046

6nchezBlanco, .Juan T06PG 16AOO0434 "
,j' 1. 476, 132 592.920 2,069. 0>2

....enle& Sení!T'0, Enrique T06PG 16AOOO446 " .. 1. 507 . 000 131.040 1.636. 064

01011 L6pez, .J08' T 06PG 16AOO0it55 "
.

" 1.476. 132 271. 648 1. 747,980.
Ilesler LÓpez, V:CIOr" M. TQ6PG17AOOI013 " " l. 194. 99. 636. 292- ¡ 1.633. 290
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R~tr;buc¡Q"'. onuol••
ApeUi'*" 't nemO,. N!! "g. P.rsoroal c.n.~ locolidocl

Báiic" Complementarle. TOlo/

8lli:&quez RO(lr(guez, .)0&' M. 06PG17AOO1073 I.F.P.Vlrgen de l. Esperan. lo l;l'I~o I 1.072.302 652, eoo 1~7:ZS.102

Blázq_<t Ro<Ir(guez, JU$IO 06PG 17AOOO083 .. .. 1..1 94.998 629.532 1.824.530

C.,..vajal Paredes, Na,..ciso [o6PG17AOOOI22 .. I .. , 1.235.920 632.532 1.868.452

COlO P,..ian, ~afael 06PGI7AOOOI61

I
.. I .. 1.235.920 652.032 1. 881, 952

Febra Gallego, ,Juan ..Jesós 06PG11AOOll04 .. I .. 1.1941.998 629.532 1.824.520

Fern.6nde<t Iglesias, Manuel p .. 06PG 11AOOO225 ! .. .. 1.235.920 264.036 1.499.958

G.,..c(a Oíaz, Luis ~06PG11AOO0260·
!

.. .. 1.194.998 632.532 1.827.530

T06PGl1A001015
.-

Malina Oraz·; Angel .. , .. 1. t 13. ,182 623.532 1.136.714

Moreno Sorl., Arurés T06PG11A00ll506 .. . .. 1. 194. 998 623.532. 1.818.530

Olmo Espinosa, José - T06PG17AOOI012 .. .. 1. 113. 18Z 632.532 1.141.714

P'rez ~.mos, ,J<)Sé T06PG11AOO058S .. .. ~. 235. 920 649.800 l. S85. 720

FlafT'Os Reina, Isidoro 06F'G11AOOO611 .. .. 1.194.998 623.532 1. 818. 530

St>eldorl BaleV"'on, ,Jesús C. 06PGI7AOO0721 .. .. 1.235.920 644.544 1.880.464

~,..,ol Rodríg_:l:, Juan - T06PGloÁQ0975 1.322 ]96 592.932 1.915.638

CQlodo PomOIOtS, Virginia 8. T06PGI6AOO804 .. 1.322.706 586.932 1.909.038

COlar Co"..eo, Víetor TOóPG16A00634 ,
" 1.424.990 601.932 2.026.922

Díaz-Pinés Sendro, .Antonio T06PG16A00612 " ,.
1.322.706 595.932 1.919.638

o..-t. Ruedci, José T06PG16AOO898
,.

" 1.322.706 610.200 1.932.906

o.-t. Vol!eeillo, Pedro T06PG 16AOO795
,. ,.

1.322.706 610.200 1.938.906

utif: .... :z; P';IOt:z;, Antonio T06PG16A00781 " "
.

1.322.706 616.200 1.938.9Oó

áque-:z; de lo Cu_sto, ÁI'llonjo T06PG16A00988 " - ,.
1.220.422 592.932 1.813.354

P;~:z; Gorda, Alieio T06PGlóA00515 ,. ,.
1.373.848 668.340 2.042.188

f1:iq-lme Sánc:h..:z;, JoÚ T06PG16A00391
,.

" 1.578.416 613.200 2.191.616

~li"U GUPn9'PQ, AntOnio TOóPG16AOOSl6
,. ,.

1.476.132 776.232 2.252.364

SooIo Agullor, MonUl"1 ~ T06PGl6A0Q954
,.

" 1.322.706 616.200 1.938.906
.Aguilor RQftírez, AridrPs , T06PG17A000008 " ,.

1.194.998 639.660 1.834.658_.
A10rccín 8lones, D;~90 T06PGl7AOooOlO ,. ,.

1 .23S. 920 62~.532 1.859.451

Alc:onellel CQrrero, JCJf>~ Morra T06POl7 A000968
,. ,.

1.313.182 652.800 1.765.981

8enef'CIo G.;nez, Frooc:iJeo T06PG17 AOOOO71 " 1.235.920 644.544 1.880.464'.
8o:z;a Sánehel, Mgnu.1 R. T06PG17 AOOOOSl " " 1.276.828 285.636 1.561.464
C<atro Romero, llo!'ni to T06PG17AOOO141

,.
1.2.35.920 649.800 1.8as.720

Oomíngu..~ .Ruj:z;, IId~fQnso T06PG 17AOOOl99
1

" 1.235.920 623.532 1.859.457

Femánde:z; GÓ'n~:z;. Jesús
.

TOóPG;7.oOO223 I .,
1.440.474 646.~ 2.087 .274

e ........e" QueS4da, ,Jos' T06PGI7AOOO952 " " 1.113.182 652. 800 1.765.98%

lAlez Hern'ndez. AntQl'lio T06PGI7AOO0313 11-_ " -1.235. 9~0 629.532 1.955.452

zález Vlrue, RÍlfael T06PG11AOOO839! " " 1.194.998 655.800 1.850.198,.
1.311.736ipola Casado, Pedro T06PGI7AOO034Si " " 725.952 2.043.688

ozano Lama, AntQl'llo T06PG17AOOO"'¡ " " 1.276.828 ·255.936 1. 632. 764

oz~no Mon5111., Hilarlo T06PG17AOO0415 " " ,
1.194.998 626.532 1. 821. 530

rolfn P~hec::o. GalOpar T06PGI7AOO0443 " ,. ". 1.'235.920 110.940 1.946.860,
629.532lova P ......... i1la. Francisco T06PG17A000495I " " 1.235.920 1.865.452

eles Atmensa. Manuel T06PGT7AOO0496 " " t. 194.998 629.532 1.824.530

eno Poyato, Antonio T06PG,1 ":AOOOSO.¡ " " 1. 317. 736 649.800 1. 967.536

edroso Alonso, Etnll jo T06PG11AOOOS69 " - " 1. 258. 6SS 707.940 2.066.596

,..edlgueiroo González, Jos~ T06PGI7AOO0602 " " 1.235.920 660.300 1.896.22(1

ánchoz Amor-6s, Angel T06PG 17AOO0693 " " 1.235.920 648.276 1. 884.196

Sie.... ra Fernánde:z;, Manuel T06PGI7AOO0725 " " 1.276.826 710.940 1. 961.768

imán Corchero, ,Jos' T06PGI7AOO0726 " " 1,235.920 626.532 1.868.452

., "rujillo Ortega, Ange.l TOóPG17AQOO900 1.154.090 710.940 1.865.030

era Burgués, And":s M. TOóPG17AOOO963 ,. ,.
\ .113.\82 626.532 1.739.714

ilIaito Gómn.• lo M., Franeiteo TOóPGI7AOOO782
,.

1.235.920 634.032 1 '-869.957

I
fano Meno, RQftiro T06PGloA000654 LF.P. Virsendel COmleri I Puerta Real 1.378.848 619.200 1.993.048

IIido B.ni'tu, Juan T06PG16AOOOO52 ,. I " 1.629.558 67T .340 2.300.S9l:l

<:5t~UanOll Sutil, Antonio T06PGI6AOOOO89 .. ,.
1.578.416 586.932 2.165.348

ort~iOllo Olmo, Manuel T06PG 16AOOÓ09a " .. 1.629.558 611.676 2.24\ .234

Ó'ner-CQftin..ro Gareía, Enrique TOóPG16A.OO1164 -,. " 1.220.422 t 610.200 1.830.621

uii PITO Fe,"ófld..z. -Vieente T06PGl6,4,OOOó80 .. I ,. 1.322.706 I 592.932 1.915.638
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.125.7613 569.548 1.595.310., .125.768 . 475.548 1.601.31¿

I .125.768 .0475.548 ·1.601.3\6

1.125.768 469.548 1.595.3\6

1.125.768 469 .548 1.595.310

1.125.768 478.548 . 1.604.3J6

920.822 498.828 1.419.650

920.822- 49B.828 J .419.650

920.8:21 498.826 1.419.65ú

920.822 498.826 1.419.650

920.822 498.828 1.4J9.650

9lQ.822 504.828 .425.. 650

920.822 498.828 .419.650

542.304 390.\44 932.448

.125.768 469.548 1.595.310

1.\25.768 469.548 . 1.595.316

1.125.768 469.548 \.595:.316

.125.706 475.548 1.601.316

.125.768 469.548 1.595.310

.\25.768 472.548 1.598.310

I .125.768 469.548 1.595.316

1:125.7c>8 472.548 1.598'".3\6

1.125.768 469.548 1.595.316

920.822 519.840 1.440.667

920.822 501 .825 1.422 .050

920.822 586.966 1:509.7&i

920.822 510.828 1.431.6SO

920.822 498.628 1.419.6~0

9:?0.822 498.826 1.419.650

·'.125.766 475.548 1.601.316

BOE núm. 159

R,."¡b,,c ;o ...~. ""vole.
locol¡dad I

; Complem,.nla,¡m lo!,,1

p...... ~to Il",el 1 .629.55& 611.676 2.24\ .234

1.629 .558 6&,.9:32 2.716.4';'0

\.373.848 613.200 1.9ft' .048

.626 SS, 613.200 2.142 758 '

.373 '" 589.932 1 ."63 780

1.629 558 610.200 2.23'" m

1.322 .706. 749.988 ') .077 o"
.629.558 611 .676 2.241 .13~

I .399.566 623.532 2.02J.OYb

1.072.330 626.532 1 .698. &>:'

1.399 .566 . 623.532 013 ('Ve

1.113.182 710.940 .874. \ :'2

1.358.ÓS8 629.532 1.98&.1'1'0

.399.566 628.4Ü<l 2.027. li70

.317.736 626.532 1.944.768

1.440.47A 646.800 2.0B? .274

1.399.580 632.532 2.013 117

1.072 .260 365.532 1.437 792

1.113,\82 632.532 1.736.714

1.154.090 649.812 1.803.902

\ .35e.65~ 626.532 1.995.\9C

1.399 .566 623.532 2.073 .098

1.072 .260 ó46.800 1,719.060

T06PG17C82015

T06PG 17C83OO50

T06PG17C820063

T06PG17C820023

lQ6Pe,17C820052

T06PG17C820107

l06PG17C62011

T06PGlfB20010

TQ6PGJ.6C62455 I.f.P. Virgen de 10'hpe,onze Lo l,~o

TQ6PG16100381

T06PG 161000079

TQ6PGI6C820118

lQ6PGioce.J009

T06PG16AOOO299

T06PG16AOOO683

l06PGI6A000346

lvóPGI6AOOOé72

T06PG 10A000398

l06PG 1c>AOOO639

TOóPG16A000495

T06PG17AOOOOO9

T06PG17A001103

TObPG17 A000036

TObPG17 Aooo849

l06PG17 A0001 25

T06PG17 A000134

l06PG17 AOOO\ 73

T06PG17AOOO197

TOc>PG1-7 A00021 O

lOóPG17AOO1075

l06PG17AOOO860

TQ6PG 17 A000794

T06PG17 AQ005-40

T06PG17AOOO655

T06PG \ 7ACOl 07 8

T06l"G 17!000012

T06PGI7C820173

T06PG17C820075

TObPG17C820078

T06PG16C82Q411 l. F.P. Son Se~,;ono Céd,z

T06PG161000005

T06i'G16C8200B9

TQ6PGI6CB40016

T06PG16C61084

T06PG16C820l95

T06PG16C99191

Viernes 4 julio 1986

T06PG16AOOO218 l.f.P. Vi'9IP,,-o.1 CGmlf'n

rOoPG 16C820113

T06PG 16C820143

T06PG1oC8206.59 l. f. P. Virg.n de. Co"".n 1 Pue"'o R...oI
I

T06PG \ 71000049

TQ6PG17C8fOO39

Rerno> Bolbodillo, "idoro

CoIl. Gue'r~o, Ana M,,-,o .

Iu.r '_to, Morl... 1

SouJo 1';10, ~".";ono Jorg.

Vefe l.ópu, 111..,

C.arclo orez, En,ique

Morin Gil, Inmocul0d0c

~........ Rubiole$, ....... Ion;o J.

NOIII'O !'lPinado, Juatl Mig.,.l

JrIM. io VózqUI!I., MOI'uel J.

Ch iUo Gon.ólu. Diorge

fueyo Cernptmoor" Manuel A.

MolorQl. Pére., ¡9n~io

MOI1;ner [)gor,i'ng""z, Mouro

Miguéllll' Picó", F.on,i,co

Moyo VózqUOlPZ, Anronio

Elfl'in.Condr. Juon M.

Gordillo Pi...r, lui.

Ch........ t GOI"l:ío, J ..é

[)"p,inguez MQlquf'J., J06"

...1_ S....J., Meo"u",l

........u ZoIdí..or, Mon.... 1

....."Ciolod<"i'g...n, Juo" J~

c_o Remí..z , Salvador

(eatillo PI!'l'eO, Mon .... l

Cpalición 1~a5

~N5ilflold'ol'oDi'CI%. Cloudio

AA....;.. loóróg_" P.dl"O

'_110 C__"C., AAI""'O

"'ldorIo "'Idono, MCll"Iuel

&o zo ".varer, Rof~l

Gonról•• F.... l'><Índer, Alberlo

(i.Qf'l:Iáler UO'lor', J0I9.

lodr .,..... Mo".o"o, J~.. Mon....!

lodt<~. Pi ""'PO, F,onci.CQ

tJ,p.. GO'lIóllPJ., D;"9.

Mort~....z (ob.lo, Jo;mlP

"_t..-co F...,c.o, Fronci,co

........ Care'o • Gt-nov.. "o

t:'OI"l:i"o t..ón, J06i!' Moríe

24310

luque COII"", ""'Ienio

.Mt,le~ CobolllP~, .b.g",t'n

N_o~l.. C"'ego, Joaqui'n

OuinlCll"lo Aguiler, Juan Anron;o

'oG-i~J. HPrttlr<l, Ter.. '"

luir ~,ono,.M(lfie Dolor••

'ongih_' CI...o, Jo•• Fronci.co

loOfÓ9_r ("'l. ~ronci,co

.lo6fo"'~r Gorcío, A"iOllio

I,/i_ Mólquu, Moriono

"1...;" T_.",o, lol"t"zO
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v
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v
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ll:etribucionel <rIuoles

At;>ellidos r nomb.. ~ Reg. P.nO<'loj- CenllO localidad
Béiiie<s 'Complem~tar;Qi Tolal

Go,cío To'~' Froncilco T06PG1óC820037 1. F. P. Vi"J4"" ~ ('lO..,,·n I P_ .... 1,125.766 0475.548 I 1.601.316

Gutiénoe.. eN", Rafael T06PGl6C820604ó .. .. 1.125.768 469.548 1.595.316I
i~ Dorado, Antonio TOóPGlóC830071 1.125.768 469.548

I
1.595.316

aI<;>OlO~1 SOez, Mo,;o Luisa TOóPG 16(820'048
.. 1 .125.768 0469.548 1 .595 3\0

drígu"l. pe..z, Manu..1 TOóPG16C820186 - 1 .125.768 I 469.548" 1 .595 3\6

I
I

10'''0 Sonz, Fran<:isco J. TQ6PG 17(830021
.. .. .

1.399.566 623.532 I 2.023.098
.. ,

U~OI Yillorreol, Juan Carlos TOóPG17C830005 920.822 498.828 1,419.650

odr~guez Péro:lz, Femondo TOóPG17C820023
.. .. 920 822 . 498. B:?8 1.419.650

ooillo 1I:0<I .....9u.... Juon Antonio TOóPG17(820028
.. .. 920 822 502. '" 1. 422 050

ónc~t Ri"ero, José TOóPG 17(820035
.. 920 '" 502 823 I .472 650

,i ... io\o hp"o\a, Anlonio TOóPG 17C820047
.. 920 822 502.828 '- ~n.6'.1J

Gonz.ilez 8",dill0, FrQncilco TOóPG16C099198 l. F. fl. Ho~lele'o Son Roque 1.125.768 <69 548 1 .595.316

MOI'lzono Gérn",z, Mario l~ob",1 TOóflG171000011 .. 920.822 SO, 82' 1 .425.cSO

o'\terino~ ,

rO'lonO Cosado, IId.fonlO T06PG 161000013 1. F. P. Son Se"'eriono CÓodiz 1 .123 76' <6' 5"

I
1 .595.316

vrQ Sónd'l.z, Anlonia TOóPGI71000256 .. 920.812 '" 828 1 .419.650

I
OI'lleo Tl'II!tle~, MaTia del.Pilar En "qy,ite 1. F. P. Virgen de lo E~perQnza l, Lroeo 1.125.768 469.548

I
1 .595 JI6

an:¡"Q Patrón, MOTio d..l Ca...."n TOóPG16C099201 ... " 1 .125 768 469.548 I .595 3\6

d'lon Ri"'el"O, Juon Lvi, En trQ.¡ile .. - " 1.125.766 469.546 1 .595.316

;n"""'illo RQ;gón,V¡"clor En l,.Q"it. " 1 .125.768 469.548 1 .595 316

om05 CQntel'Q, Viclorio TOóPG1610246
-

" " 1 .1'25.768 <6' '" 1 .595 316

ill"go. FeI'lÓ"~Z, Migv..1 E" lrómit~ " 1.125.168 <6' 5" 1.595.316-
P~rto_Reol

Cml Tor"'l, Jalé TOóPG1610Q0226 1. F. p.' Yirg..n dO'l COIm..n 1.125.768 488.160 1 .613 '"
chez Pella, Fronci~co TOóPG161000227 .. 1 .125 768 469.548 1 .595.316

olri"a G,oreía, Manuel fn tr~;r",
.. 920.822 496.828 1.4\9.650

inoio OCQllo, Vicenle T06PG 171002601 .. " 920.822 498.828 1 .419.650

él'll!z Jim';nez, Sontiogo Fn hanit"
.. 920.822 498.828 1 .419 6S0

\

ordon<l Me;¡"O'l, EtperOnzo En trá'nite 1. F. P. HOIt.l~rO SQn Roque 1 .125.768 469 .548 , 1 .595 316

érnez eli""r, Oie9o En tráJ,i''Il .. ..
1 .125.768 469.548 1 .595 316

rg.ot Soso, ~0I0
En t,.áni t'll .. .. 920.822/ 498.628 I ,419.650

nó~o Ortega, $ol"oclor d.la En Imite .. 920.822 498.828 1 .4\9.ó50

011 ordo Mayenco,. IIdefonso En tráni!", .. 920.822 498,828 1 .419,0:.0

oIdoyo Mol'II!"o. Monvel T06PG 17100020 441.994 40.200 482.194

..
,afe.ores d.. Re) igiÓ<'l :

.. rng"dez CCII"IO, francioc9 T06PG5EP820010 I ,F. P. SCII"I S.....eriono c¿ídiz 1 .057 056 lO' '''' 1 .161 .l:l8íl

Ópl=Z Beo1o. Fernando T06PG5EP8300Oó 1. F, P. Virgen del Co....~n PUllrto Real 1 .125 768 <69 5" 1.595 316

ortí~z Ibóo'lez, Emilio PFSEC2157 I .F F, Virgen de lo Eoperonzo Lo Lí"eo

rieto A~nOl, Serofín T06PG55P099908 l. F. P. Hostelero Son Roque 986.664 97.776 1.084.440
-

I
I'Qfeso~o EducociÓO F1lico :

1mogro Al'dono, FrOnci~co TCl6PGllE(\62003 r. F. P. Ho~telel'O Son Roqve 542.304 195 072 737.376

andóo M!:I"zqve'l, Rofael \~~I\~~~ IJ:~: ~¡~:~ t: t~::~ ~~~~~ ~=cil
505.162 96< <16 I ,469.578

ol,no li"o..." G"l"Ordo
ortillo. Sd,gyfhou5en, Gu,lle,mo TOBTIl94LI<K9310 l. F. P, Yirg..n dO'l Co......n Puerto Recl

"rn¿"'d~z BOlIna, V.dol TOóPG11EOB2001 ¡. F. P. Virgen dO' lo Esperotlzo Lo Líne.o 505 lóf.. 600 16' 1 .\05.310

alindo López, J... Carlos T06PGl 1E083000 LF. fl. Virgen dO' lo ESPel"Onza La Hneo '" JO, 390 1" 932.44li

ózqu.. z Toledo, J"~ T06PGI1E820039 l. F. P, Virgen dO"lo EoPerQnzo Lo Línea 505.162 358.200 863.421

ovó<> Rego, Agvslí" 106PG11 E8JOOO! l. F. P. Soo,Se"'er;o"o Cádil 542.304 390.144 <;o32.44tl

flrO"inc;o: CORDOBA

hoves Fernández-Luno, D. T06PG09AI9-43 I.f P. Son Corlot Cardabo

I
1,834.126 410.040 , 2 2,44.166

I

"01 Morl;n, '"~
T06PG 11,6.,2932 .. ?60 .764 266.836

, 1.247.600
I
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M
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TOI"I

.c74 346

.202 45B

976.464

.21 Q 926

.994 456

938.372

889 354

892 3;,4

895 510

040.322

2. 039. 59B

933 729

1.004570

1.675'4013

889.729

920 417

l. 595 Jlb

!::l8'!. '71.9

l. 95« ¡,el4

l. (¡"D, 1.,0

1.868. i¡S2

920 "17

1.987. b57

l. 8b5. 077

1.595 JI6

1. 600. '141

1 862.452

1.9").8',1]

1.951. ",4El

1.949.89]

1.871.077

2.219 115

l. 665. <,77

~. 018 088

l. 'lO;;' 9.,5

I e7" 977

1 l/e7. j'I'1

2.010 '>08

1 Ht>: '177

l. 871. ú77

46. ~0D

390.144

628.999

632.157

635. 157

626. 157

629.157

62/:>. 159

635.157

632. 532

, Compr..~nt"r;'"

631.037

626. 159

677.828

626. 157

629. !57

75!.389

632. 445

273.939

273.564

2.73.939

.4tO.040

780. 568

273. 9-39

273.939

139.560

270.255

Il"j,ibucione.....1,101 ...

279.710

419.109

5891557

700.352

469. 548

475. 173

469.548

626.532

715. n8

629. 657

1"'.668 !
292.836

292.536

.289.1s36

416.04D

276.564

273.564

276·.564

279.720

270.5ó4

542.304

)('0,230

l. ;!35. 920

1.235.920

l. 23:>. 920

1194.998

l. 235. 920

1. ;;U5. 920

BOE núm. 159

1.317.736

1.235.920

l. 276. 628

1.235.920

1.317.,736

1.235.920

1.629.556

615.790

631.134

646.478

646.478

615.790

1.317.736

'.235. 920

I ...;,~
I

\.455.678

9'(R .622

683.918

930 .090

1.578.416

661.B08

615.790

6\5.790

615.790

569.758

1.629.558

663.474

724. 650

1.256.374

Cabra

locolidod

Córdor.c..

cbrdoba

Córdoba

l. F,f'. Son C....os

I.F.P. Foellpe Solís

T06PG15A1496

T06PG15AOAll

T 06PG 15A0iI30

T06PGIOA035Q

T06PG091o,2435

T06PGl1 A5083

T06PG12A1274

TOóPG' I~08S

TOóPG092654

T06PG15A510

TC\6PG15A1622 '

T06PG 15A1624

T06PG15A1620

TOóPG15A281J

T06f>G09A2046

T06F1Gl2A2543

T06PG12A012.

T06PG 15A069.

T06PGl5Al201

i"-e lego Pr~on..)

T06PG161]19

T06PG17A000039

T06PG 1?A000066

T06PG17A000130

TQ6PGI7A001999

T06PG 17A000698

T06PG17A000144

TOf.PGI7AOOOI46

Viernes 4 julio 1986

PE lEC830000030

PE5EC 00000 1985

T06PGI7A000170

T06PG 17A00020i1

T06PG 17A000232

T06PG 17A000236

T 06PG 17A000343

TOóPg17A000388

T06PG 17A000483

T06PGI7A000540

T06PGI6A000245 ~1.F.P. San CArlos

T06PG17A000556 I.F.P.sAnCArlos

T06PG17A000576

T06PG17A000585

T 06PG I 7A000625

T06PG I 7AOOQ647

T06PG17A000698

I
IT06PGí6C062025!

T06P616C062044!

T06PGI6C083001 I

I

Ayllóo Ca$I,. .. , Manuel

GOelo Bonilla. Francisco

Montes Guzmán, NicolÍls

Mora' LÓpez, Juan

Oleros Roldán, ,Jos'; Fell><

L6peZ Espejo, RAfael

Aodrfgl.>ez Cl"espo, Felipe

Perell LLo,..ente, Angel

Pel"ez Muftoz, Pedl"o

Ar..,. V~9IHo,5 ,·Sa''''.dor

Guzm6n Arroyo, S.lvlildDf"

M&rlrnez Botella, Carlos

Educación Física

"".-tno Garrido, Francisco

Borlilla Vences lada, Jase Luis

Aomero Machuca, ESleíanía

lápIZ COlmOnO, Fran(:i.co

~o Córdoba, Rafael

~'Mo,.no.M_I

V.lcae:o l,Ópez de L..tona, J.

leo Rom..anto, Rof~1

~ Colvo. Ma:'uel

~ío Pulic:lo. Rafael

López !leyel, Manul'l

luque Espi;¡o, Antonio

Pé,.z Mul\Qz, Juon

Sanchez Marlín, Anlonio

Oposiclbn 1985

Aparic,o Rodrrguez. Ernesto

Baulisul G6mez Menuel

Caslil'o Morlinez. J06é del

Caslro Rodero, AntonJo

Ceba Uos Mo,. .. " José

Caslro Rodero, Juan

Ceballos Pino, José

Liét>ana Allaoja, Feo. Jabier

Ballesteros Pastor, Ana María

Aevel"t Sllntos, Joaquín

Pintado Sanjuan, Gavina

24312

H.e,..nandel de las Peñas. Manuel

Galo SAnche<!, Francisco

Cuea.. elle LegUl'loll, Juan Baulisb

Ouarle M':""'oz, Manuel

Flores Pino, Amonio

ForC<lda SenilO, Mariano

Penco,..bo Rulz Menuel

Mingue<!" Nunez, JuSIO

Onieva Jiménel, En,..ique

RelisiÓl'"l

Gonzdlel Pr" lO, JUdn



920.822 I
920.823

920.822

Il:etrib"cio.... anvoles

,
j,
!

I ','JO, ji"

1.595]16

1.595]16

1.595.116

1. 59<; ]IG !

1.423.025

1.419.650

1. 419. Gsr

.

515.932 1.918.63'

616.200 1.986.268

592. 932 2. 210. 206

668.340 1.888.162

600. 968 2. 119. 384

610.272 2.136.688

622. 182 1.996. 030

664. 147 1.986.853

622.515 1.996.4:3

596.307 1.867,871

595.932 2.012.064

601.492 2.083.624

622.515 2.09a.707

610.272 2.137.546

631.182 1.990.440

649.750 1.162.932-

629.532 1.'900,360
626.907 1.94~.64!

629.907 1.743.089

812.577 2.171.235

163.963 2.019.883

742.839 2. 060. 57~

623.532' 1.736.314

629.907 1.941.643

665.106 2.023.164

646.800 1.119.060

24313

469.548 1.595,3

418.923 1.604. 6<;

469, 548 1. 595. 31f

498.828 l. 419, 654

475.548 1.601.]16

499.518 ,. 420. 40r

558.573 1.684.]41

502,203' 1.423,025

469, 548

469.548

469. 548

469.548

46". 548

415.548 1.601.316

469.548 L.595.JI6

469.548 1.595.316

515.655 1.641.423

469:548 1.595. JI6

469.548 1.595.]16

469.548 1.595.316

469.548 1.595 JI6

488, 160 1. 613. 'l1.8

502.203

498.828

2"98.828

C,,",ple~nIQ,i06 Tafo'

r. 1:;5,768

1..125,768

1.125.768

' ..125.768

1.125,168

l. 1.25. 76~

1. 125. 768

1.125,768

1. 1:0:5.766

l. 125.768

1.125.768

1.125.768

1.358. 658

1,125.768

1.125.768

1,125.768

1~ 276. 828
1. 317.136

1.113.182

1.358.6Sa

1,235. 920

l. 317. 736

1.113.182

1. 317. 736

'.358.658

1.072. l60

1. 125.768

1.125.768

92,0.822

1. 125.768

920. 622

•. 125,766

920. 822'

1. 476. 1J2

1.476. 132

1.322".706

1.370.068

1.527.274

1.220.422

1.578.416

1.578.~'6

, 1:373. 84S

1.322.706

1.373.848

1.271.564

1. 476. 132

"1.527.274

- 1,113.182

"

"

lOCQlidod

Cabra

, Cabra

"

"
"

\ "
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I.F.P. Felipe 501;5

l.F.P. Felipe Soli.,

T06Pg 16C6Z0367

T06PG 16C820368
.

3003821057

T06PG16A0010881

T 06PG 16AOOO.88 [

T06PG 16AOOl1191

T06PG16A000369

T 06PO 16A000426

T 061"0 16A000421

T 06PG 16A000423

T06PGl6C820330

T06PG 16C0991 85

T06PGI6C820~61

T06PG1~B20213

T 06PG 16C820272

T06PGl6C620283

T 06PG 16C820269

T06PGI6C820312

T06PGI6C620317

T06PGI6C820017

T06PG 16A000920

,. OóPG 16.4.000577

TQ6PG16AOQ0080

T06PG16A001114

T06PG 16.4.0002'04

T06PG 16A~00277

T06PG16AOOOI39

En tramite

06PG1710194

En trámite

T06PG 1 7C09928J

T 06PG 161000224

T06PG 17C099262

T06PG 16C8J00J9

T06PG 17C099 147

T06PG161000Z39

T 06PG 17A000229

T06PGI7AOOI069

T06PG l1A000340

T06PG11A000361

T06PGI7AOOIOI4

T06PG17A00l)413

T06PG 11A000486

T 06PG 11A000502

T06PGI1A000954

T 06PG I1A000659

T 06PG 17A000619

T06PGI7AOOI050

En trámite

En trámite

En trámite

Hueto Sanchez. Fr'ancl!lco

JI~neZ Cuevas, José

Ostlla Osun., Manuel

Rodríguez Jurado, SlnfOl'osO

BOE núm. 159

Mena Navas, Jos'

Mol ina 9uard6n•. ..J:oso Manuel

Moreno López. Vicente Rafael

Mui"iiz Caslro, Antonio

Rodr igue;¡: Merchan. Jos'

Ruiz Cazo... la, .,José

Simarro 8<"avo, M.Carmen

Canlero GAllsleo, Ar'\lonio

C u<Jnca VAl div ia, M. Rosa

Aguilera Ruiz, Francisco

Oposición 1985

Alc",i'" Calderón, Manuel

Castillo Mal<Jgón• .,Juan

Diez Ru;z , Ana Mar ra

G~rrido Ortega, Jase Marra

G9J1zález Escudero, M. Franc.

Oonz lez_Meneses Rodrig. 001.

Fernandez de l;:l Tor...e·, Eugen.

Ros. ~oldán, Anlonio de la

Ruano Fuentes, """nuel

Aguilera Ruiz, Antonio

Granados Atalcay", Fr"ncisco

Marrn Albornoz, Francisco

Marran Albornoz, Rafael

Miras Moreno, Fernando

Navas Cuevas, Francisco

Olmo Osuna, Francisco

Ridaura Reig, Eduardo

Rueda Noguer"s, Eduardo

Ruiz Orgi:ll, Jase

R u¡i Rosal, José

Reina Alcobet. José Mal"iano·

Robles Carbone...o, José Maria

~

Fuenles Serradilla,Máximo

G6me;;e Romero, Aracell

Medina de la CAloa, M.Carmen

Márín Albornoz, Rambn

~lIidcK Y nQmbre

Romero Campos. ·Antonio

Querola Reig, RAfael

He...nandez Lugue, Juan

.,J,ménel L\X"la , Angel

Mell"do Arroyo, Agustrn

Granados Gomez, Alej.:mdro

Mar in Albornoz, JuliO

MarlÍnez Luque, Rafael

Rodr íguez Garzbn, .,Jase

Molina'Nevado Carmen

Pl!rez concel, Francisca José
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I i ..".ib"cio<>el on""le~

~U¡cIiDI. )'.-..b~ N~ Re5l. F.....onol c..,~ lo.colidod .

i BCÍ>ical Comp1em"nIOt;Uo 10'01

Edl.lCoci6n Frsjc~
-,1 II

Valero Morltlo, AgulOlin T06PG 11 E099924 I,F.P .. Felipe Soll;1i

I
Clll)rll

I
5005. '" 964.416 l. 469. 578

- "-
Profe50res Rellal60 -
Gémez Romero, Josefa - IT06PG 5SP 082002 " " 1.014. 000 147. ." 1.161. e""
R.6mire;r Ch",mizo, Fr.ancisco T.o6PG SE¡;;>8Z002 1 " " - 1.0104. 000 .147. ,.. ¡. 161 '"

"
.

I -
GRANADA -

I
- - -

Lbpez RulZ., LUIS TObPCOl A0064 I.F.P. "V Irgen de 14s Nieye " Gr~ada 1.775.354 482. 7% :t..258. ¡50

Canlero pe,.... z., Jose T06?G09A21ÚO " " 1.465 912 ,JO 040 l. 875. 952

G.uls..do Aranda, Ral ..el T06PG09A120e " " ,.865 266 410.040 2 295. 308

V,llanueve Romos, Jo"é T06PGI1A16¡S " " 1 .063.048 286.836 ,.349. 884

T,te.!> Jiméne:l', Mari .. T06PGl4A0193 " " 59B.lS0 286.464 884.614

Abn1 RUIZ, Jose T06PGI5AOS02 "
I " 631. ", 273.564 904 698

Arag.bn Ramo"s, Jose T06PG15A0606 " " 646. 730 270.564 9)7. 294
A,ll. Ho)'o, R.follel T06PG15A3040 " I " 569. 758 270.564 &40. 332

C.......j.l Mansergolls Miguel T06PG15A1989 " " 585. lO2 270.564, 855 666

Dk.z e.roll, RoIIfollel. T06PGlSA0352 " I " 646. 730 273.564 920.294

Martln Romero. Luis T06PGlSA0463 " " 646. 730 273.564 920.294

Moreno Apando, José T06PG15A0418 " " 646.730 273.564 920.294.
Ruiz Lzquierdo; Alfredo T06PG15A2580 " " 569.758 309.960 879.718-
501_ Rodríguez, Juan T06PG1$AlI97 " " 631.134 279.564 910.698

Almogro Ca>;tro, I1defonso T06PG16AOÜ0956 " " 1. 322. 706 677.340 2 ÜOO. "046

\I5Im&nte AlcázlH', Jose T06PG16AOOO070 " " ,.527 m 743.988 2 271 .262

Carrasco' F errer, J05e T06PGI6ACOOO85 " " ,.507 .044 134.040 1 .641 .084

Esteban M-edino., Cristóbal T06PG16AOOOI28¡ " " 607.944
-

1.711.388 2 319.332

F ..rnllndez Mo.rtinez, ·Humberlo TO(,PG16AOOlI0B - 1.271.564 """589.932 1.861.4%
Ferro López, Jo"e M&nuel TOGPG16AOOO148 " " 589.932 2.117.2061. 527 .274
Font -Go.lan, M. Euegenioll T06PG16AOOO664 " - " ,.322.706 610.200 ,.932.906
Garda Gil, Rafael T06PGl6AOOO160 " " -,.424. 990 592.932 2 017. 922
Carrido Lbpez, Manuel T06PG1bAOO118~ " " 13i; 1.629.420,.466. 163.264
Ca"tón B,;,squet" M, Teresa T06PGIGAOO067 " "

TOGPGI6AOOOO~3
,.322.706 586. 932 1.909.63!'

Cómez_Caminero Carda, RoIIfollel " " 1. 966.780,.373.848 592.932
Gonziolez C&ntO, José Men'uel To6PG16AOOOO191 " " 2.020.922J. 424. 990 595.932
llle!ocas Cabrera, ColirIos

I
-r06PGI6AOO0850! " " 1.322. 706 592. 932 ],915.638

Jjm~nez Espada, José T06PG'6AOO0233\ " " 2. 168.3241.578 416 589-. 908
Mo.rin Guerrero, Arturo T06PG16AOOOS07 " " 1.424.990 677.340 2. 102.330
Mart1n~z Lozano, José M. T06PGI6AOOO525 " " 1.373 84' 592.932 1,966. 780
Mor'l~es Barranco, .Miguel. T06PG16A000-314 " " 1. 578 416 610.200 2.188 .616
Peregrin Mendozoll, Carmen M. TOóPG16AOO063I " " 1. 220. 422 586.9"32 1 .807 354
Pérez Sil.nchez, Manuel T06PG16AOO0373 " " .638.. 1.507 044 l31,040 , 084

Ram Irez RoIIrn lrez: J. Matluel. T06PGJ6AOOO894 " " 1.322. 706 613.200 1 .935.90('
anz Sampelayo, Francisca L. T06PG16AOO0722 " " l. 90~. 6JH·1.322.706 586.932
.. lverde Herrero. J. LUI5 T06PG16AOO0857 1.322.932 592. 932 1. 915.864

Ve..relo Ramos, M. Carmen TObPGI6AOO06S6 " " }.322.706 592.932 1.915.638

Cabrero. MallorQuín, Frll11ctsco T06PG17 AOOI079 " " 1.072.260 646.800 ], 719. 060

Castillo Peis, Antonio T06PGI7AOOOI33 " " 1.317.736 649.800 1.%7. 536

Cardoll Fernllnd';z, JUll11 T06PG17AOO0261 " " 1.317.750 646. 800 1.964. 550

C.rdo Gil. ,José Luis T06PGI7AOOO812 " " 1.1.95.012 733.440 1.928. 452

c.rclo. Hernllndez, Miguel TOGPG17 AOO0270' " " 1.276 .828 623.532 1.900.360

Gome:z AloIIrcbn, Antonio T06PG17 A000297 1 " " 1.276 .828 649.800 1.926.628

Gbmez Carrillo, José ·1 T06PG17AOOI084 t " " 1.1l3.1% 710.940 1.824."136

LatorN!' Amat, Julio T06PGJ7 A0003eO I " " 1.317.736 648.276 1.%6.012

Ptlre:r P"rez, Antonio 1,.06PG, 7AOOOSe' " " 1.317.736 644.544 1. 962.280

R-.rn05 Martinez. Antonio T06PGI7AOOOG16 " " 1.317.736 623.532 1. 941.268.

24314
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-
R~,,;buc;o"el Qnuol.,.

Apelli~ y r"lombn!' ~ Reg. P.. nonol (.,n'tO lo<;olidod
aáo¡,,,, COo'T'?'em""tor;<J¡ To.,,1

Di,,:. Fern!kndez, M~ Diolind&. T06PG06A0241 1. F.P."Hurtado de Mendaz..." Gr<ltlad4 1.611. 708 494. 7% 2.106.504
5anchez de Nogl.les, Jesús T06PGI0A0210 " " 1.399.650 412.080 1.811. ?JO
Arroyo de Torre!':!, MNluela T06PGllA3583 " " 940.310 286.836 1.227.146
Jiménez Jimén",z, J. Antoni" TO~PGl1A4299 " " 946.310 295.836 1 .236. 1~(,

Lbpez Serr4rl..:>, MlUluel T06PG12A2783 " " 709.506 280.392 98':LSqtl
Rebollo 84ños, José T06PG13AO¡79 " " 611.198 )68.160 979.358
Quesad ... Ruiz, MNluel. T06PGJ5A1641 " " 615.790 273.564 889.354
Se.lmer6n Rodrig'-'ez, José T06PC15A1888 " " 585.102 21.).564 I 858.666
Cruz Remoso, FrancISCO ~ObPGlbAOOü825 " 1.373.848 586.932 1 ·%9·780
Fer"Úldez Pretel, Mo"! Ctlndida TQ6PCI6AOO0826 " " l., 322 . 706 586. 932 1.909 6JH
Iblsñez Alama, . Emilio T06PC16AÓ00717 " " 1.322. 706 589.932 l. 9! 2 63"
oya ¡barra. Josls TQ6PCI6AOOO236 " " 1.629 558 671.3...U 2.30U 898

Luque Sevilla. Juan Antonio T06PC16AOOI078 " " 1.527.274 682.320 2.209.594
Medialdea Serrano, SdI1tiago IT06PCI6AOOO296 " " 1.476.132 586.932 .2.063.064

" "
4Iladero Valiente, Eduardo tr06PC16AOOO350 " " 1.4D4. 760 140.040 1. 544.800
4Il4dero Valiente, Juan rr06PGI6AOOO351 " " 1.476.132 749.988 2.226.120

rr06PC16AOO0410
-. ,

amero Mardn. Francisco " " 1.404.760 _ 137.040 1.541.800
áncnez Velasco, P ¡lar rr06PCléAOOO594 " " 1.373.848 59~. 932 1.%é.780
ergara 5ánenez. Fra.ocisco T06PC16AOOO788 " " 1.404. 760 135. 000 1.539.760
cos Barroso, José TOéPG17 AOOOO46 " " 1.194.998 623. 532 L8HL 530

orado Morales, A.ogel T06PC17 AOOO202 " " 1.276.842 623. 532 1.900.374- .a/lardo Córner.. Ralael Tü6PC17 AOO0246 1.276.842 6:¿9.5n l. 9u(,. J;-1

Carela del Real.Morenu, Misuel T06PGI7AOOO871 " " 1. 225 686 321.156 l. 54ú fl·l;<

Conzález Carela, Jo..é T06PC17AOO0872 " " b 195 012 626.532 1 .1:l21 .544

Lbpez Fajardo. Atfredo, T06PCI7 AOO0874 " " l. I 50"! . .104 733.440 1 . 8B 7. 54'

Morales R... iz. Manuel TOéPGI7 AOOO499 " " 1.194.998 626.532 L. 82!. S3u

orcillo Triano, }\.ntonlo TOllPG17AOü0875 " " 1.154.090 710.940 1.8(,5 aje .
" . .

oyano Alearaz, Ricardo T06PG17 AOOOS09 " 1 235.920 659.544 1.895 -1b·l

4I:'chez Bagues, Enrique T061"G17 AOO0694 " " 1 .2.15:920 632.532 1.868 ·15;';

DOS lo.::: ibn 1. 985 .., .
guaz de Miguel Emilio En trámite" J.F.P. "V irger¡ de las Nieves " l. li5.768 469.548 1.595. J 11.>

¡mlmez Pérez. Arsenio En trámite " " 1. 12S.768 540 672 1.666.44U

ert1.oez Luque, Gerardo T06PG16C08203 " " 1.125.768 4.72. 548 1 .598 JI (,I
edina Pleguezuelos, José Lui~ T06PC16C8300¡2 " ~ . " 1.125.768 469.548 1.595. J ltJ

liver Fuentes, Adela To6pC16C820650 "
.

" 1.125.768 469.548 1.595. JI"

lonso'Caba. Antonio T06PG17C099249 " " 920.822 498.828 1. .. 19 l,'d'

oca Cabll., Federico G. T06PGI7C099248 " " 920.822 496-.828 1.419 l.S'¡

utié...rez Luján. Ma.oueJ T06PGl 7C09924 7 " " 920.82~ 504.828 1.4:2.5 0)')'1

bpez Remos, Jo.sé T06PG17Ca20095 " " 920.822 523. 440 1.444.26;<-Imedo Huete. Miguel T06PGI7C820199 " " 920.822 501 .828 1.422 65U.
ertii'lez Diez, Miguel T06PGl7IOOOO15 " " 920.82f 624.468 1.545 29U-
ernández Cuadrado, Venancio T06PC16C08300S I F .P"Hurla.do de Mendoza" " 1. 125.768 469.548 1.595 )ló

"rquez Fernández de Prada,Ma.ouel TOéPG16C820101 " " 1.125.768 697.188 1. 822. 9%

eñón Antollnez,. Antonio En trámite "
r

" 920.822 498..828 1.419.65D

erida Ramos, Roela TOéPG17C82010é " " 920 822 498.828 1 .419.651)

elgado Cruz, Sebasti&.n T06PCI7LOOOOOl " " 864 612 '. 84.624 949.23(,

terinos
, ..

itnénez Pérez-, José FranciSco T06PGlélOOOO23 I F P. "Virge~ de las Nieves' " 1.121: 988 469.548 1.591. 5J'-
/)pez Cabo, Joslt T06PG16JOOOO23 " " 1.125.7é8 703. 188 1 .828 956

ruehero Oelgedo, MI Flor E.o tr.mite " " 1.125.768 469.548 1.595.316

HIena Moralelll. Manuel En tr.mite " " l. 125.768 469.548 1.595.316-Icalde Pecero, Julia En trámite " " 920.822 498.828 1.419.6S{)

e"sio Ju&rez,FlI.usto . En lrlsm ite , " " - 920.822 498.828 1.419.65u

II.rribn Pérez, Luis En trámite " " 920.822 498.828 1.419.650

omené Egea, Diego En trámite i
" " 920,822 498.828 1.419.6 SilI
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R~tribuc:jones cn",ole.
A.pelli_)' nOl'l'lb... ~ Rall. Penonol ~nlro lncolidod

8':"ic~ Comple~ICI.j.a. Total

e.vil.... Lbpez, Domingo En tr&omite .F.P."Virgen de las Nieves" Cranada 920.822 498.828 J.419.650

Qu_lAda Romero, Antonio En tr"mita " " 920.822 498.828 1.419.650

Gil SMc:hez,. Francisco En t ..tlmita l. F.P. "Hurtado de Mendoze" '" 1 .!25.768' 469.548 l.595.316

C_ález Gbmez." Antonnio T06PGlúCD99192 " " 1.125.768 469.546 1.595.316

HinojCGe Ag....yo. Mai-gal"'ita En t,,"mita " " 1. 125.168 469.548 l.S95.31b

Mol... de JUMI. Ana Mart. En t~"mite " " 1.125.768 469.548 i .595.316
-

" "Mozo L~2.. M! Dolores En t,,"mile L 125. 768 469.548 1. 595.316
-

""arimez L.~. Juan En. trámite " " 920.822 498.82;8 1.419.650

Remos Gon:lllllez, Jos. TOóP'C17C820016 " " 920;822 498.828· ] .419.650--
Villanueva·aerrO$o. José En trlt.mite " " "920.822 498.828 1.419.650

Profesores Educ. FJsica -
-

.....,..n6ndez Herrea, Joaefe T06PGlIE09992 I.F.F. Virgen de las Nieves " 505. 162 728.520 1.233.682

Mor...... Plcabea, Aafeel T06PGllE09991 " " 542.304 ~ 393.144 935.448

A_o ArrOllO, M! ESlher T06PGIIE08300 " " 542.304 390. 1441 933.44B

s.n._ Garef., Feblo T06PG 11 E082001 " " 542.304 396.144 938.448,
L.6pez Padlel, AAlonle T06PG11E09991 I.F.F. HurladO de Mendo:¡:. " 542.304 65.028 607.332.

Profesores de Rellsl6n -
edondo Toro, Vicente T06PG55P09991 I.F.P. Virgen de la5 Nieves " 1.125.768 469.536 1.595.304

ova L.lneras, Fre.ncl5CO T06PG55P082001 ·I.F.P. HUl"'tado de Menaoze .. 986.664 97.776 1.064.440

-

Provinciil~ HUELVA

Conz.~lez. Zamudio, Arluro T06PG09A2022 I.F.P. "José f,ntonio" V.lverde del e 1 .629.558 410.040 2.0J9.S98

Car~r<:l Mora, José T06PGIIA2830 ." " 981.218 286.836 1. 268. 054

Losada 5011&, M. Angel T06PGIIA4100 " " 1.001.686 295.464 1.297.150

Sal'ios Ramos, Rembn T06PCI5A0324 " " 661. 80 8 270.564 932.372

Ruiza Carrero, Isidoro T06PGI5A0506 " .. 661. 808 270.564 932.372

8.,.rero SÚlchez, Angeles T06PGI6A0049P .. " 1.476.132
"

586.932 2.063.064

Bermejo Mll.rquez., Amaro T06PG16A0:561P " " 1.373.848 749.508 2.123.356

More Borrero, RAmbn T06PG16A0315P " " 1.506.820 589.932 2.096.752

Ptu'ez V~zquez, Jos~ T06PG16A374P "
,

" 1.629.558 586. 932 2.216.490-.
Tocino Tocino, Manuel T06PGI6A0460P " " 1.629.558 586.932 2.216.490.
Vtt.zquu Contioso, .Jos&. M! T06PGI6A0652P ." " 1.322.706 671.340 2.000.0#

Arroyo Arreyas, Reman. T06PG17 A0834P " " 1.154.090 623.532 1. 777.622

Cejudo SVlchez, Diego T06PGl7AOI47P " " 1.358.658 : ·626.532 1.985.190

Clavero Marquez, Juan Manuel T06PGI7 A0835P " " 1.194.998 626. 532 1. 821. 530

Conde Carda, Mario Ta6PGI7 A0160P " " 1.317.736 655.776 1.973.512

Dom1ngl.1ez Berrocal, Aurora T06PG17 A0837P " " 1.093.624 98.280 1.191.904

Lorce Slanchez, Manuel T06PG17A0412P " " 1.298.192 98.280 1.396.472
-

~omero Domingl.1ez, Manuel TOéPG17 A06698 " " 1.298.192 98.280 1.'3%.472

.- -Oposicibn 1 985

Cellejbn Rbdenas, M' Isabel T06PGJ6C8204.i " " 1 .125.768 469.548 1.595.316

Barrero Fenandez, Miguel TD6PG17COB:D1j . " " 920.822 498.828 1.419.6:'u-

Berrera Multo, Donato T06PG17G8JJ23 - " " 9¿O.822 498.8~tl 1.419.650

Lope:¡: Lopez, Tom&.s T06Pc'17C08ZD " " 920.822 498.828 ¡ .419.650

R.mirez Polo .. Rafael T06PG17C82001¡ " " 920.822 498.828 1.419.(,50

Romero'Romero, Jose Alberto T06PC17C79129 " " 9~0.822 566,.952 1.487.71.1

Interinos - '- . -
Ceseales Serr4f10, Manuel· En tr&müe " " 1 .125". 768 469. 548 1. 595. JI (,

Costlut Romero. Florencia En tr&mile " " 1.125.768 469.546 1.595 Ji6
Suero Garda. Enrique En tr:ll.mite .. " 1.125.768 469. 548

I
1.595 31l'

Duque Cejudo, Luis T06PG161000022 " " 1.125.768 ·169. 54' 1. 595. 31 \.

24316
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H

~
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í¡
•
1

856.450

904.698

840.322

1.101 .614

2.177 971:1

1.953780

2.216490.

2.099.330

¡ 419 IJ'",
I 41'1 (j'",

1._ll84 ... ·k

1.98'2.190

1.982 190

1.824.122

24317

1.4[9 t,~()

1.419 ¡,"O

1 . 41 q t, ~II

1.922.860

917.042

\ .304.742

1.0]3.528

&58.666

840.322

1.205.458

1.231.036

846.322

'1 039.5911

1.373.338

I .266.462

1.253.600

9/·1:1.496

953.1l01:!

886.)'>4

1 .201 ,531l

Y(j) .691:1

932 .654.

2177 9/1:!

1.824.121

2048.IMI

2 177 .9/1:1

1 .86S.45~

2.139.246

2 074.4)7

1 042 6~;

1.824 122

\.651.884

1 ,987 .768

286.692

273.564

270.564

674.340

752.988

589.932

586.932

674.340

4':18,828

;')8 828

623.532

623.532

710.940

498.828

498.82fl

498.828

629.532

780.588

700,584

586.932­

752,988

710.940

416.040

270.564

292.836

272 .B80'

273,564

270.564

295.836

295.836

295.836

410 .040

289.836

292 .464

292.836

263.880

269.880

270.564

468.036

270.564

269 800

97.776

674 340

752,988

710.940

626.532

710.940

920. fl22

920.822

920.822

92n.822

9:':0 822

1.506.820

646.478

1.011.906

760 .648

5&5.\02

569.758

909 .622

935,200

569..758

1.629.558

1 .083.502

970.998

940.764

114_616

68).921:1

615·,790

733 502

631 .134

98(,.664

6ó2.774

569.758

611.134

569.758

1.5Z7.274

1.424.990

\.373.848

1,629.558·

1.4'14.990

1.235.920

1.358.658

1.358.658_

1,113.181

1.358.658

1,373.848

'1.455.720

1.424.990

1.113.182

1.373 848

1.424990

1".113.182

1.031,352

1.276.818

locolidod

Joen

Villac:o".ill"

Ma.,o.

B.!oao de Seguro

B..ao doo .5 ..guro

valvcr',j" de! e

Villoca"ill"

l·· "

I.F,f'. Jos'; AMonto

C"nlr<>

Viernes 4 julio 1986

J f.f'. Virg.."dooloCab.-zo

".

I.F.P. Virg..n.d... la POl;

I.f.P. San F.. lip.. N.....

J F.P. Virg..n doo la Cab..za

I.t--.P. "J""c l\nlonI~"

t,F,? SQn Felipe Neri

l.f.P. Acele,adan~ 3

I.F.P. Vi""e" de lo Pal;

J , F. P. Jo.é Anlonio

T06PG12A2136

TOóPG15~S78

TOóPG15A2452

T06PG15A2436

T06PC 16AOOO04~

T06PG16AOOO134

T06PG16AQ00989

T06PG 16AOOO393

TOóPG16AOOO560

T06PG 17A(I00S54

T06PGI7AOQ0751

T06PC17AOQ1018

TQóPG09A240B

TOóPG15A0931

T06PGllAl702

T06PGI2AI979

TOóPG 15A205a

T06PG15A2505

TOóPGll AS112

TOóPC 11 AS409

T06PG15A2514

T06PG09A2146

T06PGl 1Al 072

T06PG11 AJ239

T06PG11A4516

T06PC 12A200a

T06PC12A241 \

TOóPG 1SAl 172 -

T06PC 1SA267a

T06PC15A1769

En tramite

En tramite

TOóPG17AOOO84

TOóPG17A001085­

TOóPG 17..0.000409

En IrJom ¡te

En tramIte

T06PG 16..0.000545

T06PG16AOOO145

T0(,PGI7C09924-l.

To6pCSSPOSJlD

E.n tramite

I
T06PC17.A000915

T06PCllAOOO913

1 T06PG 16AOOO670

T06PG16AOOO079

T06pCI6AOOOI65

T06PGI7AOOÓ864

Chd:;CO G4l1UZll, Angeles

CO<10 C"ad..,., Soiu1liO<1o

G"rc'-o Crl..go, Jo.';.

s..guro $(inch ..z, S..batl,ón

Dl- .. .,,, DiaL, Antonio Jesús

Ba,ronco C~rillo. Lao ...ono

..mán~z A..",da, Rofaool

No"idod 0"""00, Soorofin

Copete Gon.táJ,,¿, Roberto

C"UL León, Dorn '"90

6uoono Mo<'-n, Jaim .. C.

Villa< Dorodo, FlQf'lci.co

Góm.:. F.rnández, Eusebio

~1jO Ari:r.a, Eduardo

CalleJon RU<..iena. FrancIsco M.

ColOn F"""'?ndooz, ;".ú.

I-Ioo<ranl; C.-.,O; AHon.ol

ble •.",;h"" Morchol, Pedro

I!.e-lIido F"rnoind'H, Alf""do

C%ho.ro Jim"nez, Manuel

Vo;adjl1Ol Po""" Mon".. l Jo",;

AtU>d<.J Hernó,u:.z, Jo.';

ao..,jas Gore,,,, Monu"L

'Ovro Gon:.';;I,,:., R<n>on

.Pru¡",.,,)l' Edu<:l'Icibn Flsica

c.. oc.. ..., M.-g'-at. Jo'';

F.. ,..,óndooz Rabi .... M ..lc~ar

PrOvincia, JAfN

MQl10l C<:mocho, Fronci,,;o L.

GClrTido CalTillo, kltonio

Crf"ga H.. ,.,.,(i"d..z. Freneitco

o<O?t Cóm.. z, Monu.. l

0' ....1 Crla-, Juan

Gonz6l ..z V..I(Bco, Jos': MorÍo

li"illt11 8oo1 .. l\a, ;'rénimo

Sor;ono Cgo,....,. Francisco

Ru;:. Huelo, Emilio

ClaY"rÍas Mo,i",' (r;.lóbol

Apellidos y ncmb~

P~emo F..mán~z, Vic..nte

"':Jyirre Moreno, Sontiago

Gilobert POrTOl, Julián

Cotonbdo Medino, 5"bastión

BOE núm. 159

Cruz Ruiz, Rofo..1

F.. rnéindooz S(ii>cr. ..z. p..dro

Lop.. x Ruiz, Juon
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1.987.1'>'0

2.0n 6i'6

1.958. tC:'

1 .859 452

1 .98:' 190

1.900 3M'

1.9~1.26&

1.941.20&

1. 880 ~'J

1.941.76b

1.982190

1.966.01L'

1 981 190

1.8:-'9 4S?

1.86?_~~:

1 .59:'>. '1i 1'.'

1.173.&it

1.595.310

1.419 650

1 .422 650

1.595.310

1.50:5.3\(;,

'.663 440

1.167.888

1.598.316

1.595 316

1.419650

1.41'" .6)(1

1.59S.31~

1.595 3¡~

1.595 3\6

I 1.595 316

1.598.310

1.601.316

1.595316

1.595316

644.544

623.532

623.532

722.952

623.532

704. 'NO

623.532

623.532

623.532

623.532

498. ?28

472.548

469.548

116.832

llOE núm. 159

629.532 1.742.71~

773.688 1.3.'>": 1U~

469.548

537.672

nO.532

472.548

469.548

498.828

498.828

469.548

469.548

498.828

501.828

623.532 _ 1.941.'010

023.532

626.532

469.548

623.532 I .900.360

623.532 , 1.941.26e

7120440 1. 'i~f 31"

469,548

469.548

469.548

472 .548

475.548

469,548

469.548

Complemenlo.;a¡ JO'ol

623.532-

1, 648.276

623 532

623 532

626.532

9:10.822

920.822

B~ieos

920.822

1.113.182

1.125.768

1.125.768

1.317.736

1.317.736

1.235.920

1.276.828

1.317.736

1;235.920

1.358.658

1.317.736

1.235.920

1.358.658

, :286~828

'.317.736

1.358.658

1.317.736

1.358.658

1.235.920

l.n5.920

1.235.9:10

1.317.736

1.317.736

1.358.6':'8

1.578.415

1.125.768

1.057.056

1.125.768

I

1.125.768 ¡
1.125.768 j
1.125.768 I
1.125.768

920.822

920.822

1.125.768

1.125.768

1.125.768

1.125.768 I

1.125.768

1.125.768

1.125.768

1.125.768­

1.125.768

Jaén

I
Mo"~ I

locolidad

Villocorrillo~

Mo,",oleio

) Vill'Jcorrillo

1 J~n

l. F. f'. Jo'e Antonio

Viernes 4 julio 1986

l.F.P. Son Felipe Neri

I.F.P. Virgen de lo Paz

I.F.P. Vi'9t!n doolo Cobezo

I
I

I

I
I

I

.

106PG16C0S2012

T06PG 16C0830

N~ Re~. Personal

I
1,06PG161000022

TOóPG1:z.AOOO200

TOóPG17AOOO227

T06PG17AOOO257

l06PG17 AOO0347

T06PG17AOOO351

TOóPG17AOOO379

l06PG 17 AOOO384

T06PG 17 A000445

I l06PG 17 A0Q0479

~ .106PG17 AOOO478

I T06PG~7AOOO482
lOóPG17A000519

T06PG 17 AOOO530

I06PG 17 AQC0627

l06PG1? A000699

l06PG 17 A(100721

I06PG17A000750

T06PG16C820489

I
rf>6PC16Cf20041

TOóPG16C820057 •

I
TOóPG16C530Q21

T06PG16C830042

I
T06PG16CB20152

T06PG 17C820025

- ,) ,T06PG16C820459

J l06PG 16CS20302

T06PGI7C830054

MALAGAPro"inc;o ,

Hípolo Cosodo, Domingo

lbOtllu Cepedo, fme,ro

Femiin~z 'Fe,..;ondez, Francisco

lcz.o GUer~ro, Fronci.co

Du.:. ...os Alcalá, Aurel io

Garrido 5ónc:>ez, Roge1io

González O ... iz, F\'O">ci,<:o ­

lUO&f1go Bohorq'.."ez, Hi.o

Peroles Al colá, Monuf:lo Inocencia

otnero Roble., Fe! ¡Pe

Cg¡o;odo GOK'O, Gdlrie l

Porellodo Vi leila, Juan

Re:loi'lo Ru;z, .k»é

Toro Orlego, .!esú. de

Morlínll!Z Alfara. Femondo

MOrlí" 50nz, Juli¿¡'"

Menguo! Solo, Vi<:en'...

Mer¡es Rodríguez, Cele"

Mínguu_ Fol ero , Jesú.

Mul\o;il: MologÓn, AHon.o

Nielo GOKío,Uberio

CO"'OI Lozono, Francisco

LÓpez Jjmenu, Jo..'

Mo~no M.,.,edero, Manuel

Re "'-oelI0, [)elgodo, Romos

Sonchu f .t:'lorlín-C,- Lucio

Se .......o IIlonD. Manuel

Domíngu.. z 5onchez, Fronci.¿o

F..m¿¡"'o;lez Redondo, Jul ion

GOKío Ce.rr'Odo, An1onio

Cg¡IOl'lo Sánchez. Juon

Pro"incio : JAf N

Villonve"o Villonu!!"a, 'Inoeencia

Villar Jurado, Manu...1

A.petlido. )' nomb..

~.... o Nodol, Jul io

Tor~ GOfe'o, fnrique D.

A,,:oIo Corrol, Jul io

.Opoo;'ciór-. 1985

Tvclelo lÓpt:z, Frane;.co

~ CQt\cz., Frene"co

CoIcme. E.pino.o, Inocenc;o

C~.,o Gore'o, GI"e90f'O

24318



R~I.;b ...cjC'ne~ a"lVO!~'

Ap.e,llidoo y nomb .. N2 Reg. PenonQt (,..,""'" Locolidod
Bc.;<:aI Comple",enlo.¡ao Tola/

Salo Ari~<l'o. Mogdol~"o T06PGI6C082021 l. F.P_ __ Antcnio

I
Villacarrill o l. J25.768 [1 <6, 548 1, .59) 310. . IVelo PavÓn, Jo.¡ús Manuel T06PG17C082022 920.Sn '" 825 1 .41 Y.Ó.',lJ

I ,

()pOlic,On 1985 Iconfi'"..ociOn)

I
.

Acur'la S.¡JÚh...do, Mario Jo~";:. TOóPG 16C083OO8 in~tjtuto de FotmociÓf; Profe,iona! Ja¿:" 1. \25.768 469.548 1 .595.310
t...ipez y lÓpez, Enco,.,..ociÓn TQóPGlóC099186 ,.

1.125.768 469.548 1.595 310

MczOl. Mortine >:, Franci-eo T06PG16C820129 ,.125.768 469.548. 1 .595 Jlo.
Inle";nos :

s.,...bel Itllltlo, )U0l10 En IrQmile l. F. P. be Antonio YillQco.rillo 920.822 498.828 1 .419.6:>0

Cab"",-a Ruil, Pedro Fn Iráni te l.f. P. ~ Anlonio Víllocorrill0 900.620 556.932 1.487 .552

Femánd.oz Mone~f'O. Adela / En Il'ÓTljl~ !.F.P. ..los'; Antgnio VillocolTillo 900.620 586.932 1.4&'.552
Gil Moyo, Vicenl@' TQ6PG161000020 1, F. p. Jowi Antoni o V¡11Q<:olTÍllo 498.372 53.592 551 . 9,~4
M<edino Ni~ve!, Lui~o Ange:e~ T06PG 17C821 04 l. F. P. h'; Antonio Vilfoco,,"ll o 920.822 SOI.828 I .422.650

¡Continuocion Int~rinosl I
6eCII de Se9'''0 900.620 526.464 1 .427.0l;l4

Bueno Flores, e:cequi~1 En lránit~· I.F.P. Vi.gen d~ lo Paz

Delgodo Cet. .... ;a,' Fronci~ca " 1.125.768 421.176 1 .546.9~.1TQ6PG 16CSl 027

'i00.620 526.404 1.427.0l:l4
Garc:(o Vega, Pilor En Ir":"'ile

CatlQda Bogo. Jes';. En IrÚnit~ " " 736.652 563.064 1.299.:10

HiguerCII Torrv, 3000 En tr<Írnite 542.304 390 .096 932.4(lÚ

5.dmel'Ón F"OI, Moría Soledad TOóPG 17082014 920:822 4SO .456 1.371 ."1; ti

Portillo GlÍml'Z, Monul'1 TQ6PQI60820ó22 t.f.P. Virgen de la Cet.el.o MO"frnoleio 1.125.768 469.548 t .595.31 (

Perales Pe"a, JUO'l RamOn En trámile " "

Vi<;,,"o Peroles, MO'luel En tromite " "

Mi¡ol'es Gorc:ía -Pel<:y~ T06PG 17C099146 I " -9(0.822 498.828 1.419 6.~¡,

Porrillo Canol<!'l, Juan En lrQ."it. I.F.P. Son Felipe Ne,i M""~ 776.434 623,532 I .3'i'i . 1M

Pr-of"sores Educacion Fí¡ico , I

GOrTido Soriano, Juan En rr<Írnile lo f.P. Jo&é Antonio Villocorril10 1 .057.056 104.HJ2 1.161 .llljlj

T06PG 11 E099921 " 505,\62 35d.200 "'J 4(;'f'olanores !"\ortos, '-"o
Jo.. TOóPG 11 f099923 l.f.f' . Son Fejip.e Ne,; Mort~

Ve,o Mu"ol., ,
vach.es Pescador, Higinio En Iránile 1 F.P, Virgen de lo Cobe;,;o MOnTIaleio 1.057.056 104.&42 I .161 .&91>

HiguerOl TQf"l'es, Juoo En lr<Írnire I.f.f'. Vi,gen·de lo Paz 8e0l de Segura

Profeso~s de Re¡¡~iOn :

Rubio Fern';'de:t:, J~.Anlon;o T06PG55P083001 l.f.P. José Antonio Villaco".;1I0 845.7\2 ec .376 929.0dll

TO,,",5 H¡guerOl, Fralcisca T06PG5EPB20035 I.f.P. Yifgen de la POI. !3ea¡ de Segur.O 704.760 69.840 774.600

Jurado lérido, Tanál 2581325824 I.f.P. Yil"9"'r'i de la Cd!e:t:o MOfrno!eio 469.840 55.872 ~?5.712

Villor Cost~, Cándido T06PG55P082002 I.F.P. Scro Felipe Ne,i MarI", 704.760 75.840 780 .<'>()(:-
R~ye¡ Gallego, Moria Dolores 24287694046 In.'i'ulo FOllTloeiOn Profesionot ;a@" 587 .300 58 •.200 645.5(~:

P,o... i"<;io : MAlAGA

Grana Espino, Vie_nle 1TOóPG09A12:O l. f. P. Fronei1Co F,onea Mólaga 1.731.842 410.040 2 .142 ."',
J..."'do Pérez, JOli Lui. TGóPG09A2327

I
" " 1.527.274 410.040 1.937 JI<- I

Cattellana F..rnonde-z, Elena T06PG1IA2576 " .. 960.764 286.836 1 .247 600

Gallego GoUlI!.gG, Jaime TOóPG11 A2798 I " . 970.998 29\ .708 1 .262 706.
luengo Muro, Juon Eu,¡enio iQ6PG11A3458 .. " 950.544 289.836 1.240.380

Palma Molin-c:t, Cone_pei¿n TQ6PGll A2753 r " 970.990 286.836 1.257 "H
Sáneh"':t: GQllal'do, Miguel TO(lPGlIAl661 1 .063.048 292.836 \ .355 ""Gil Qrfil., 10M TQ6PG 12A3396 I . I 724.850 280.003 1.004 858

8o~a Rico, ...00 ¡T06PG 13A0042 i " I 703.249 300.264 1.003 SLj

AlcalQ:l. A,eadio, Marío Rosario I T06PC 14AOO37llo I
"

I
.. 659,526 280.464 939.990

F.rnÓndez F.,.nQn~z, r r"Oncisca T06PG' 4AOO38 " " 674.856 280.464 955.320

Af'OtIda CoI"'o • Fronei.eo

I
T06PG \ 5A3061 .. I 569.756 276.564 846.31j

Al'Olda Col ...o. Juan de D':>s T06PG15A1039 .. 554.414
! 273.564 827.9"8
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lorol

8b6.J)4

8~J :;);

.657.b~~

2.0t,7 (1(,(,

.982. i 'y-,

2.128. i 'h

2. J 7·1 . 34('<

2.168.348

1.909 (,38

1.487 b,:,ó

2 . .369.914

2.209.626

1.861.:.'98

1 . 982. I ""CI

2. DO". ~'."

1. 35:. )",.;

2.07;:.(}b~

1.990 (¡4f'

1 546 034

1.985.1 (j("

J .8·11 .79f:,

.94 J • Jl..~

.739.7¡·1

660.884

l. 9UJ. j(,l.'

L 73'3. l~

1.654.%4

1.991.ü4tJ

2.072.694

2.162 . .341'<

2.171 .34P

2 253.50(1

2 3t,9. Ql~,

2.24 S ! é>1-

2.219.502

1. 9)8 /C)b

2.023.09P

2.USü.G-,-~

2.033. 9S~

2.3Jb.7'"

1.8';'8 49t,

1.81él 39L'

2.014.92:.'

1.845.(,5;c

(,32.5.32

!J1.040

595.932

616200

131.040

589.932

586.932

J31.040

586 932

631.212

(, 29. 532

b46.SüO

6 2Í>. 5.32

67.... 340

58(,.932

é29.5.32

626.532

589.944

592.932

586.932

273.5Q.4

589.9.32

134.040

668.340

749.988

583.932

592.932

276.SM

646.800

(,26.532

666 . .3()(j

(,:,6. _~32

ROE núm. 159

595.932

314.784

58[;.932

675.084

606.420

6:'3.532

649.800

62C.532

ti 26.532

~23 532

623.532

713,850

675.300

623.5.32

623.5.32

623.352

.440.474

1.629.558

.322.70(,

.322.70é

.414 994

.578.416

.322.7Qt,

1..35(.618

.782.982

.578.416

66\ ,80&

251.334

476.132

. 373 848

.322.706

. .322.7%

1.5784J6

1.629.558

1.424.99iJ

1. 711.612

. .322 .706

. .322 . 706

.578.416

1.578 416

1.578.416

782.984

.J99.566

.276.822

.358658

1.358 658

1.194.996

l . .358 658

!. 731 . 84::

1.271.564

J.194.858,
.358 (,:'8

J.n6 RlE

1.1l3.1e2

.031.352

1.440.474

1. 11.3.123

).194.998

1.317.736

1. 11.3.182

1.031..352

1.440 47..;

1.358658

.440.474

1.44f1.474

1.440.474

.031.352

1.481.396

lO(<lI¡dod

T06PGI5Al375 I.F.P. Francisco F ...... 'co

T06PG15A2.495

1(lóPG1~A(l387

T06PG \ SAOS72

Viernes 4 julio 1986

iT06PG16A000984

IT06PG16AOOOOO9

T06PG16A000575

T06PC16A000692

T06PG16A000917

I
T06PG16Aoo.o30e

i06PG16A000958

T06PG16A000113
IIT06PC16AOOO) 14

¡To6PC16A0ClO397

I
TOGPC16A000730

T06PC16AOOOJ57

1T06PG¡6A000199

IT06PC16A000212

T06PG16AOü07S7,
IT06PClbAOO075 7

T06PC16A000614

I
T06PC16A000405

T06PG16A000420

IT06PG16A000422

I
T06PC16A000427

T06PG16AOOOl44

1T06PG16A000855

¡T06PGI6AOOH:104

j T06PGI6A000457

1T06PC16AOO1089

;T06PG17AOOmu
iIT06PG17 A00002.3

j TOf¡PC 17 AOüOO24

¡T06PC17 AOü097.3,
T06PG17A0011l5

I TD6PG 17AOOO~e8
'IT06PG17A000105

T06PC17 AOOül07

I
T06PC17 A000129

TObPG17AOOOl87 I
IT06PGI7 A000188

I
IT06PGl 7A000206

ITí>6PG17 AOO1029

!T06PC17A000241

!T06PCl 7AOO0245

iT06PG17AOOIOl1

:T06PG17A001114

iT06PC17 A000294

!T06PG17 A000322

IT06PG17 A0003.33

iT06PG 17 AOO03 71

IT06PG17 A00040S

I T06PG17 A000425

I T06PG17A0010

I T06PG 17AOOO446

Cutierrez Gonz&.lez Ralad

Jurado Ptore:l, FRancisco

C.n:••ño MQfl,les, Enrique

Gerci. C-.sWlova, M!!Plll­

Carc:t.e. Fernandez, Antonio

Gc-\zlt.lez Mata..s, Enrique

Ab_ de Vega. F ernendo

A1b Pelee~. Francisco

Sarros Lirol., Jo!;!!

51_ca Rubio, Pedro Antonio

Carranza Ov iedo I JOllQUin

Cerezo Carda, M§Fuencisla

Crooke Mertos, FrlllJlcisco Josi:

Diaz Rui:l:, Rafoel

Oiaz Serrano, Antonio

Lbpez Rodrl.guez , Antonio

M~.v. Ellpisa Manuel

Marllfl Palomo, Antonio

MarL1n Tuderini, Manuel

Durkn Con~le:l, Francisco

Fernolll\dez Alba, Jorge Valent1n

Calacho Alcaide, FRancisco

Cahez Dla.z, Arturo

C .....c.1a c.rcla, JU6f1

Carcla Higueruelo, Fr4rlcisco

Cil Ruiz, Jo&e-

Gonz!lez Valentln, Juan

C.mP06 Porlillo, Domingo

C.no Di&%, Anton io

Castillo Fernandez, Juan

Diaz Cil, AntorllO

Dia:l Herrero", CArlos

Hormigo Rodrlguez, Tomás

Nieto Martinel.. Jos~

....~ Rodriguel., Antonio

Ruu Aivarez, Jose Luis

Ruiz Romero, Santia90

Salaz.,. Checa, M&nuel

SAlltoa Cebezuelo, Fro!i1lcisco

S.l"'1'ibn Alv4rez, Antonio

s.rt.n Angulo , Antonio

Torreo BJ.."lca, FrGl'lcisco

Torres e.lIego, Mari&no

AJC6t"AZ Alcaraz, Enrique

A10t Monte". Carlos

A1t&m.irono Mac&rrbn , Manuel

B.r~ro Lbpez, Jose Ma.ria

B.r.a SAn<::hez, JuCU1 FrOllcisco

Bri&1_ Gross. Carlo5

~ 41..,0...%, JUG"l

CI_ii. """ ido, CorIos

h·.......z Triguert:A, josé

~;'. Dt~. Juon """'1""';0

C ..lierrez Rueda, M.guel

24320



1 . '>'44 20n

2.064 0(10

626 532

623 532

621.5J2 2.Q23.09~

6J8.532 1.792 622

631.044 l.'Jl:lq.71I:':

6-2J.532 1.777 u:':_

629.532 .91:18.1'10)

623.532 .902.1911

644.532 1.893.3"1

631.032 L:989.6')1.)

623.532 1.982.1911

629.532 1.742.714

623.532 .2 UÓ4.01It,

704.940 ¿.IBY.llt,

626.532 2.067.I"'t

498.828 .419 b~I'

62~LsJZ OÓ4.¡)(l1>
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.440.474

B~icas

1. 399. 5óó

1.154.090

:3513.658

.154.090

1. 358.658

1.358.658

1.248.842

1.358.6'58

1.358.658

1. 113.182

1.440.474

l.olSI.396

1.440.474

920.822

·--1.440.474

.317.736. "

L.,colidod

Málogo

Viernes 4 julio 1986

J.F .P. f""rtLrlClSCO FR4r\cOT06PC17 A000449

T06PC 17A0008J~

TObPC17."".000492

T06PC17 AOOOBJ7

T06PC17 A00052'l

T06PG17A000535

T06PC17 AOll055E

T06PG17 AOOOS70

T06PC17 AOOOS84

T06PC17A000953

T06PG¡ 7AQ(JQ600

T06PG17AM 1612

T06PGl?A000657

T06PC17100ú<J04

TO(,r>Gl?AOC(\ó82

TOóPC 17 AOOO7Oó

T06PG1?AOOO713

Ru.iz Cue.tn. P.eJr'o

Olalla Lbpez, Mario

Sánch.z Vida, Emil;o

SOnlor'a G';l~ez, Juan

Palomo Ramo::>, Enrique

Pein",do Me.rtln. Pedro

Perez moreno, José

Perles SAu, Juan Antonio

Portales M4Jdona.do, Juan

R ..m\re¿ G..rcla, EJu<lIJO

Rodd~uez Mo.l"tln, Joaqulll

S~e", de Tej adé\. Benlte", Manuel

M&rtineOl C",mpos, Diego

Malina Gutiel"t'e;l, Miguel

M<.>ntellegro Polonia, Pedr'o

Mosta;lo López. Jose

Mul'lOi: Pino, M/Uluel

EOE núm. 159

Carro"zo Par;s, Mario Terela

Esp,ojo Rodr~g'...,z. Antonio JeIUl.

F~lTl¿¡flde:t Salo, Carla; kwi

Gajete Ah'a~':z:, Diego

MOrfín Gon:ío, Rgfoel

Martas Bueno, MQI"Iuel

Mon:ró Mollo, MorÍa JeS.j1

Pecez $erTCInO, Ju"" Jos';'

Rcrnít'O!lz Martí...,z, Ed"ordo

~r"''''O GOr<::'o, Mo"jmi"o

ludelo VC¡J:1 Schmjl.~ow, Luis Rafuel

Zofro Nú~;¡:, Juan Antonio

T06PG16C820461

ro6PG 16C820495

t06PG 16C820006

TQ6PG161099296

TOóPG16C820557

T06PG16CS201'63

T06PG161099311

T06PGI6C820 125

T06PG16!000Q11

T06PG16C820,,58

T(l6PG 16C082065

T06PG16C0820543

TQ6PGI6C099164

.125.768

.125.768

1.125.76&

1.\25.768

1.125.768

.~125.768

1.125.766

1.125.768

.125.768

-1.125.768

1.125.768

.125.768

.125.768

469.541:l

488.160

472.541:l

475.548

469.548

469.548

472.548

469.548

475 541'1

469 54<1

469 548

469.54<1

46,9.548

.545 J16

.013 '"l/o

.59ij jl0

.óOl . 3! b

1.59531ó

1.595 311>

1.598.310.

1.595.316

.60l . J\;-,

.595- JI r

.5'>'5 31 t

.595 JI t;

80nillg Cantero, Miguel Monuel

CillQnz Martin, Ro<¡l

Ni~to U.di al",~, Monu"Il Aflg~1

T06PG17C099221

T06PG 17C082022

T(\6PG17CB:10028

920.822

920.822

920.822

498.828

498.828

498.828

.419.6JD

.419.6':'(1

.419.6'J1!

Domínguez Alari:ón, José Eug~nio

Guillén Ménd,ez, Carmen

Lima Tom:ldo, Antanio'

linQres Ceatro, Vito.io

Pé~~ lóP'"z, Fótimo GI".io

Sánc;hez Palla, Fralc;iJc;o Jo"i",r

Seleo'lÓpez, Fronc;i~c;o

Soló Mórquu, Antonio

V~u;llo G'l"':í'l, Miguel Áng~l

JimefleZ ~uque, Manuel

MQc;ua Solc;.d'l, YoIondQ

Moroles Le.ÓIl, OQtning'l

Ponc;e 8onder<l, J...e

RiQl Martin, Fralc;iJCO doi= 1m

Sánc;f,ez Ruiz, JUQr!

En tránite

e; tm,le

En tránite

T06PG16C82057

T06PG161000022

En IrÓnile

En lráni t"l

En ,..ami,~

f

l06PG171000002

En tránile

T06PG',71000014

l06PG 171000009

I T06PG17C099241

T06PG \ 7C099239
,

,,-o

1.125.768'

1.125.768

1.125.768

1.125.768

1.125.768

1.125.768

1.125.768

\.125.768

1.125.768

864.602

920.822

920.822

920.822

920.822

920.822

4ó9.5·lll

469.548

469.546

469.548

469.548

469."548

469.548

469.548

469.541:1

84.624

498.828

501 .828

498.828

498.828

498.828,

.5953\6

.595 31<',

1.595 31'"

1.595.316

.595.3Ió

.595.3Ió

.595.316

.595 Jll,

949.236

1.419.650

1.419.650

\.419.650

1.419.650

1.419.650

1
•¡
¡,
¡



Gonzlllez Mal~o, Abcl4 T06PG16C82058 1.125. 768 469.548 595 JI (,

,,-,uzm&'! Pére¿, R .. foel T~GPG16C8202931 .125. 768 475.548 .601 .31(,

lrissou Bá'l'2., Agustin T06PG16C099167 . 125. í68 469.548 .595. j J(,
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,
R~I,ib"ciDI>eI ","uole.

Apellicbt y "'llII'I'Ib~ ~ Ileg. Persono! C..... 11O loc:olidod IC""'pl_nlo<'''' I• f.Óloic:ClJ lotol

I

'1

.
Prof..sOf"'s EducoeiÓll Físico

I JI
I

LF ,P. FrwH.isco FRancoArondo Col va, Memo L..,ila - TQ6PG11 E099956

I
Móloga 542.304 390.144 I 9J2 ... ,

f.,,,,óndP,,, Gareío, 19"aeio iQ6PGllE099953 ..

I
' . 500.\65 I 5.56.592 1.056.757

Gémez r.1I."" Jr:aé I T06PGllE081003

I
· . 542.304 I 390.144 932.448

Guadornul'Cl Cbníngvel., Antonio I TQ6PG11E099935 I 505.162 716.S08 ¡1.221 .670

I
.. .. I

limo Romera, Antonio T06PG11E099950

I
500.165 I

P¡".do Novas, FfClnc"co "·TQ6PGIIE099952 .. 505.162 716.S08 1.221.670

I
rofe50~s di- fle,lig,ón , !

r

.

Ófne:Z: Jimé~z, r.art~I(IfTl'¡: I TOópG55P099954 l.f.P. Froocisco Fronca " I .125.768 469.536 1.595 30'

ON'f'lO Seguín, Morciol I TOóPG55P099951 "
I I .175.768 469.536 1.595 304

P.ovi ...cio : SEVILLA
.

"arbon,lI GoUordo, Joaquín
J

TOópG06AD189 I.F .P. He,liópoli~ Sev¡IIQ 1.540.008 ..a2. 71/! 2.022.894

,vero DI~. Rgf~IQ

I
T06PG1 \A00460 I.F.P. Hel iopoli~ Sevilla ¡ .093.736 286. B36 1.380.57;:

_0'"' Pi,.z Rioja, fronci ..;o TOóPG11A1496 J.f.P. Heliópolil Sevilla 1.114.190 299.208 1.0413.39!l

geo Rodtíg...z. bobel

.

106PG12AI402 I.f.P. Heliópo'is Sevillo 6&3.94'8 266.880 9SO.808

'01 Ce,..,.ra. Vi",ilio TOóPG15A1762 I.F.P. Hel¡ópoli~ 's..viIlD 615.790 270.5M 886~354

:r~ez Gonazo, m'¡: T06PG 15A0222 1.f.P. Hel¡ópolil Sevilla 692.0496 276.792 969.288

orc:ío Mt,lfloz., Pe'lro 106PG15Al997 '.f.P. Hej¡ópoli~ Sevilla 585.107 273.5M 858.666

10nso I:renas. Jesl1s . T06PG16AOOO899 l.r.p ,"HeJi6pollS" Sevi 11<1 1 .322.706 6/4.340 1.419.650

;¡.m;¡.cho Mo~eno. José T06PG16AOOll 36 .. 1.220.706 610 .. 200 l. 8JO. 622

ie2 Ojeda, celest.ino, '!'06PG16AOOO11.6 " . - 1."':77'.274 610.200 2. 137.474

Merce"es " .. 1.909.tlJ8rti:!: I.uque, T06PG16AOO0906. 1. 322. 706 586.932

" ·uiz Miranda, F'rancisco T06PG16AOOO7ñ7 . .. ].373.848 749.988 2. 123. 8 Jt,

" -
en'ano Ro<l.r1:guez, Amparo T06PG16AOOO985

"
1.322.706 586.932 1. 909. ¿ 30.u. Set"raTlo. Luis T06PS17AOO0376 " 1.358.658 704.940 2. 063. 591'<

~lara 'Rang",l, M<lnuel T06PG17AOOO472 "
.. 1.194.996 612.5'32 1. e27. 5)0

lvera P;/ldilla, .losé A. T06PG17AOOO063 " " I.H,40.090 629.532 1. 793. 622

andrés Villanuev4 JOl>é T06PC 16C820426 " · " l. 125. 768 '6' 548 1.595 3 I(,
I

areo del Volle, Roloel T06PCI6C~20572 " " 1.125, 168 478. S48 1 .604. 31 G

orquero Dioz, Elen4 T06PG16C820235

I " " l. ¡"25. 768 472.548 1 .598.316

obrero Pérez, M. Cormen T06PC16C82001 " " 1.59':'. 3ll'

.mocho Moreno, Diego TOGPG16C820256 " " ·1.220.422 (,10.200 1.830 (,22

. I
astillo Gonzlllez, M. Begoño T06PGI6C82060z " I "
ostos Arizo, Jos(, A T06PC 16C8Z0S78 I " " 1,057.056 113 832 1.170,8h8

uriel Curiel,. Jesús I~06PG16C820481 1 " " 1.125.768 469.548 1.595.316

om 1nguez Ledesm o_Sonabr ia, José T06PG16CB2058 I " " • 1.125.768 537.672 1. 663.440

urOn de los Reyes, Miguel IT06PC16C820509 " " 1.125.768 545. 172 I .Giu. 94,)

scobar Coronado, Rosario T06PG16C820263 " " I .125.768 469. 548 1. 595. ). ltJ

scudero Lema, Juon A. IT06PG16C8Z05Il " " I .125. 768 469.548 1.595. 31\}

ern&.ndez. Nevodo, José 1 T06PG16C820267 " - " 1. 125. 768 488.148 ].613.9,,-,

andie Cal",buig, Jos'e IT06PG16C820579 " " J .1'25. 768 4(,9.548 I · :''15. Jl(,

arda. Ri"cr<l, FriU1cÍ!:<co Enriq'''' T06PG¡6C82072 " " I .125. 768 534.672 I • ~l(,¡ j ._~ .. ';

arrido Ortega, JoIume T06PG16C820274 " 1 .125. 708 469.548 I · 59=-. ji"

T06PG16C820520, " " I .125. 768 ' 472.548 1 · ':(¡R. JI',
uerra lrillzu. S&I"ador de la

bm ez Diaz, Ella 1T06PGIGC820278 - " " 546 .595 310I . 125.768 469 . I

bmez Fernande.l., José A. T06PG16C099167 " " I . 125.7&8 469 . 546 I · S95. 31l,

onzálcO!: Hit., Mi' Milagros T06PG l6CB20Z80 " " 1. 125.768 472 .548 I .598.31l,

G

C

C
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O

O

E

E

F

G

G

G
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e
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A
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M

G

p

B

B

B

C

C

G

G

G
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1.419.(51)

! .4;:".0.'"

1.419.650

1.42e G~I'

1.428 650

1.425G50

1.43M.2(,¿

I . 419 ('~II

1.419.6511

1_41 <) t,·"

932.441"

941. 44;.<,

932.4·11"

J .419 (,<;, I

1.419.1.>5(;

1.422. tÍSI,

1.595. J 1\

1.679 o 7u

l. 59B. 3 j l'

I .S'JS J 11)

I .595. l)t,

1. 595.31 (,

1.595.310

I . 595. J I(

1.595.311..>

1. 59S. J IG

1. 595. J HJ

1.595.316

1.419.650

1:419.650

1.419.650

1.419.650

1.419.(51)
1.595 .JI ó

r.595.JÚ4

469.548 ! 595 JI"

469.5411 I 595.JI\>

..69.548 1.595.JI\)

390.144

399.1·1~

J90.1·~4

4G9.548 1 595.Jlb

469.548 1.59.'1.31,-,

607188 \.732.95(,

494.148 1.619.91\1

559 41ú

469.548

469.54P

5Ul.792

Ha.82fl

498. 8;':~

24323

4ó9.536

469.548

553.308

472.548

498.828

498.828

507.828

507 828

504 828

517 440

498 828

498 828

501.828

498.828

498 828

,,493.828

498.82~

469.548

469.548

469.548

469.548

469.548

469.548

469.548

498.828

498.828

498.828

498.828

498.828
46'9.543

1 125.7G8

542.304

54:::. j04

1.125.768-

\,125.768

S.~ Z. JO·;

1.125.7G8

! 125.768

1.125.768

I 125. 7C,f\

1 125.768

1.125.768

¡ 125.7(,8

1.125768

1 .. 12Y.768

1.125.768

1.125.768

920 822

920 822

920.822

920.822

920.822.

920-.822­

920.822

920.822

920.822

920.822

920.822

920.922

920.822

920.822

920.822

1. 125. 7b8

1.125.768

1.12.5.768

1 125.768

1.125.768

1.125.768

1.125.768

1./25.768

920.822

920.822

920.822

920.822

.'. ('1~.·~U

localidad

Sevilla

Viernes 4 julio 1986

LF.P. "HeI16polis"

Em trámite

En trámite

En trámite

TOóPG55P099140

En trámite-

En trllmite

T06PGI6C820299

T06PGI6C820300

Tü6PC¡6C820320

T06PCI6c820321

T06PC¡6C820188

TOGPGI6C820615

T06PG ~6C820230

T06PC¡óC820347

T06PC ¡ 6C820534

TOóPClóC820j59

T06PG16C820189

T06PG16C820591

TOóPC16C820611

T06PC 11 E082006

T06PGIl E082007

T06PG!! Ea99!J"\

En trámite

T06PGl7C8300J2
r06I'C16C~0594

En Irán;t..

En tr&.mice

En lr&.mite

En tr&.mite

En trámite

En trámite

T06PGl6C820593

T06PC16C820594

T06PC16C820J75

T06PGI7C820112

T06PG17C08J003

T06PGt7C820172

T06PG17C820059

T06PGI 7C8200 79

I
To6pC 17C099281

T06PGl1C099280IT06PC17C82OU97

I
T06PG17C820136

T06PG17C099278

T06PC17C820191

TÚ6pC17C08"3003

T06PGI1C099276

T06PG17C810048

T06PG17C820191

Coo.slro Palomino Carcia, Beltrán

Conde Sánchez, Jesús Eloy

Fernánde<: Velasco, Alfredo

Conzál",z 541lchez, Josf!: LUIs

Hern~dez Martme:.:, Mi;! José

Lucio Campos, Josf!:

Mont"liú BiIo~án, Rosó

Oj.,da Vilches, Manuel

RUI¿ C,·acld. M~ LUIsa

RUI<:_Cran-ado Lbpe<:,Amonlo

Medma Lorenzo, Esperanza

Mérlda R<Ul\~s, Ceoil'd

~.

C .. rrión' Ndranjo, Manuel

TOS.dl" León, Oscar

Lbpez COI\", Jo"é M .

Lbpe~ C..;,tin, Jul,o

Mayol 6eld¿" Andrés

Munoz Pizarra, Florencio

P.dill ... Aguera, Francisco

Cuesad'l Vac'l, BartCllomé

Dtez Per" ... , Mi! Teres....

González Gbmaz, M! Crara

Morales Sánchez. José AntonIo

Nav'lrrete Coron.do, Manuel

Ramircz G'lrct'l, Elen ...
luiz-GranooCl LÓpez, Antonio

Jimenez Solero, Diego

MiIortm Dlaz, Antonio

Díoi Rano>, D¡ego

CCln,zálel C ..rcedCl, Mi! Antol).ia

S.lvatierr" Rodriguez, M. C ...rm~

AJorn'l Pérez, Antonio

Lebn:Casado, José Manuel

Olt\'er Pozo, José M~

Overol Jvan, Francisco

Pb't'¿ 0rihud.:l, Ped"" JUd1l

Pu,,'-¡o ::;.D.,·e¿ de Mendo<:iIo, Alt'Jdnd"

Rodr!gue:": V lotorío, Angel

.ROI"" I.-\m-eno, José Manuel

Picó", Hernández, Antonio Luis

Prenda G'lrcl'l, Antonia

Ro"lr-igu~z DUdrte J...w¡ Marlll

5&njuan Navarrcte, Féli~

Slcrr'" Gall " ..do , júsé Maria

Uceda Lucia, ...."guel

Vidus" Vlozque,z, M'! del Carmen

BOE núm. l59

Pro¡es~res Educación R!>ica

Arl<lS TrejCl, josé,Miguel

Con"ále" Dominguez, AntoniO

Conzález Martin, Pablo
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TOTAL

TOTAL

17.712

277.752

2.568.911

(;/I:iT();,

lIr.

INVF.R~IOPI
COSTE

INDIRECTO

RFTRIBLJClONES

BASleAS CCMPLfMfNTARJAS

BOE núm. 159

l"'Dorte en ..1 les lW r>.. ,,('t::,..~ , ,

SERVICIOS PEIUFERICOS

COSTE
DIRECTO

2.566.91)

COSTE
INDIRECTO

COST!:
DIRECTO

SERVICIOS CENTRALES

Viemes 4 julio 1986

PUESTO DE TRABAJO

1 proftsO' de FCIt1YIodón Ho..manístieo

1 profesor. Educación Física

1 profesO' de P,Ó(;ticQi "" ~lineoción

:2 prof~$ol'C!s Edve'oción Fi',;co

:2 profescres de Prócticas de Internado

1 profesO' dlo Tecnologío HC15lelero

1 profesor de PrÓC'iCCll de HOile1etío

3 profescre' dio Prácti(;(J$ de Intet'nodo

2 profesores Gr..po A

1 profesor ~ Religión

1 profesor dr Dib",jo

1 profeHr Gr"Pl) A

1 profe~ de PtÓctiCCD AcministrGtivc:a, gl'\lpo B

1 ~uesto de carpintero

1 puesto de eleoctricista

1 puesto de limpiadora

2 puestO' de cCllturf'ras~ICJrlchadol'Q5

1 puesto de ICNQI1dero

. 2 puestCll de suboltemo

USlIiIEM .

:2.2 .. Reloc¡eÍn de p-slos dto trebojo vocantes ;

RetrJbuc.l'onea b'alclloll .• 038.646 1.038.6<16
CompJe-entoll al pueato dO!' trabajo. 489.279 <189.279
Retribuciones pereonal labor.l.... 207.615 207.615
Personel yerio •••.......•.•.•.... 58.080 58.080

Seguridad Saclel •••••• ": ·1 + -'--+---"'9",~.""9'___t-..,. -I__~ -+_"'"9"'~.''''9'____
TOTAL CAPITULO 1 2.291.159 2291.159

Edi·ficiOS y ot"aa construcciones ..' 70.266 70.268
Material de Oficina •.••.•••••••.. 5.130 5.130
Su"lnlstros .•••••••••••••.•••••.. 194.41<11 19<11.<ll<l
COIIIunlcaciones ..•••••........••••1- + t-_--"".,..,O'--_I- --1i- -I-__"'~.9,',O'__

277.752TOTAL CAPITULO 2 •••••••••••••••••

l. F. P. Sean s.,......igno

l. F. P. Son S.veriono

I.F.P. Hoite'I~o

l. F. P. Abdero, •.Adro

J.F.P. fl'oncisco Franco

l. F. P. 'h-ancisc.o franco

I.F.P. Vlf98n deol C~n

J • F. P. Vir9"n de lo fsp.-ronzo

I.F.P. Virge-n doo lo Esperanzo

l. F. P. Jc:H Antonio, df' Valverde

dIol Canino

I.F.P. Francisco Fronco

lo F. P.Son CcrlCl5

l.f.P.San Fe1iP'J Netoi

I.F.P. tWliépolis

'cm:olTo PRESUruESTO

HUElVA:

ALMfR¡A;

JAEN:

CADIZ

SEVILLA:

MALAGA :.

CcaDOBA '.

Capl tulo 1

oe: I~O.OO."'22C

06.120.01.422C
06.130.422C
08.141.01.422C
OS.160.00.422C

LOCAl! OAD Y SERVICIO

TOTAL COSTE EFECTIVO ••••••••••

m:UI.Cll)ll l. ClU,)II'I'I', 1'1I1,:;IIf'II';51111110:;

Tasas ad",inist..ativas y acad"",¡cas de 10& Centros
ottjeto ele la transferencia ...•...•..•••••. _

24324

1.1.

Cap' tula 2

10.212.422C
10.220.422C
10.221.422C

'IO.222.422C
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f ... ·1 r,~ -
1_11_1 <j1\6

?l?3.;>QO

-~~

7.1011.1<'1

'1'1 lOO

TOTAL
ANUAL

'10 ;,>(,/1 \,II·.¡

,. \JO (,HII'/

194.4111 ¡II'. HIO

., .940 ''..: '!':':....-
2"!7 7">7 ,'(l"l.tl(,\

I.IIJ.64<' H/II .""',

':>2'4-.~7 l'll 1/;'

22<'.':>6.1 111\ O'~I

6<'.261 ". 'H'!

':>.3-"l".147 I\l¡j. H'll

-----
2 4%: "0 " .'llll .';'1

(¡"",oo·t .. "" '"11''''' ,1.. p'." .. ln,,)

99. JOO

GASTOS

" "

INVliRS10H

COSTE
INDIRECTO

T TAL RECURSO:

70.2&8

5.130

222.56J

6.2.261

53.3.147

277.75

194,.411\

7.94

1.113.6-12

524.507

2.456.120

<OSTE
OIRECTO

SERVICIOS Pt:'tIFERICOS

Viernes 4 julio 1986

COSTE
INOIRECTO

.

• CAlculadoR en f.mclÓn de 1011 dato. d .. 1 r""~"J>u"6lo de 1986 d .. la :' ...<;c,'-'" If\

• ,calculados en runción de loa dnto. del rre.upue8l0,de l'lH(, <le 1<0 Junl3 d':. ConstnICcIOl"·,".

SF.RVICloS CF.N·rRAtF.5-

.

del Cnfll." r,ff'ctl\/o de ·108 Serylclos df'1 "lol .. te"lo de Educación y ei .."c!" 'l"~ In """;,,, " 1" epI."" .
c .. lcul"d08 con 108 dalolll finales del Pre"uf'uesto <le ¡!:leS d ... la ;,,,,,ta d •• Cnn!l."ucc, ·". I.."'ala",",,,,"" y

Pe..sonal vario

CIlt:DIT~ rnt:::;UPUr."TAI11OS

Sf.nVICIOS CENTlltll.f.S SEnvlCIOS PfRIFERICOS
"tiJAS r:n:c-

GASTOS TlVAS,Pen.

CnEOITOS rRF:SUrUF.Sl·/lIlIOS
COSTE COSTE COSTE COSTE 0' TOTIlI.

dlenle ti-ll!' lJOf,f.IlVIIC 1()N~:.

111 Rf:CTO INOIRECTO OIRECTO INOIRECTO INVF:RSION fÍNUAL
( .... Ir "1-1l-1'l8fi

Vnlnr.. ,,¡Ófl derlnltlY8
/'11,1000"''' de I\"dlt\ucia

t;'I"'I'O Esc:otar.

.1,1.

"In CO<I\unidad A"tónOlll" de Anrl;,lucia

¡II,;¡"I"cione.. y EqUIpo Escola...

B) RfCURSOS

Transf... rencia Sección 32 financiada con
baja en los creditos del Organis"", detil
lladns en la col"...,a de "Bajas efectiv¡,,;.
pen<1.entes de transferir" ....

6(,2.1\22C. Edific.ios y otras construc ..

BüE núm. 159

Al OOTACIOHES

08.141.01.422C

Tasas adOlinlstrativas Y acadl!1lllcas de
los Centros objeto.de la transfe..enci

.
1.7 IlOTtlCIOHF;:; V RF.ClIllf,OS pa .... fln ...n" 1.... ·,al "tlflt~ er.:·cl~v<) de los Servicios del Ministerio-de F:<lllc".. lnn y .. 1..",.1 ... '1"'" S" 1.'-"(>1""'"''

1,' Co"'unid,,,.1 Aulonoaa de Andalucía

~...pit"lo 1

08.120.422C Retribuciones báflicas .... :.

08.121.422C Retrtbuc iones c04'llplementar.

08.1.30_422C Retribuciones p ....sonal .19­
oor31 .....

J.'l.IIOTfII':IONt:n y Ilf.C1IRSOS rm".. (I"PAcla,. el coste efectlyo rle los ServiciO" <.Iel Mj"l .. terlo ne Edu" ..cló.. 'J e¡",,,,;,, '1'''' n .... l,'nnr>"nn, •

Tr;omJferencia Sección 32 financiada
con baja en los crédi tos del Oeparta­
"'ento deLall"dos en la colutl\Oa de "8a
jas efecliv..s pendientes de tranafe_-

.. ir" .... · .•.... · ... ·•·••···•···••••·

TOTAL CAPITUL.O 2, ....•.......

08.16Q.OO.422C Seguridad Social .••.

Caei tulo 2

IO.ZIZ.422C Edificios y otras cons~r"c.

lO.220.4::'2C Material de Oficina

10 221 .•22C SUOllnist..os

10 222 .•22(; COOl"n i cac iones

TOTAL CAPITULO 1 _•.•.••.•••

¡ ....nrle "" .. 11 .." '" ' ..8el ....

Sr.RV1CIOS CF.NTRAI.f:S SERVICIOS 1'[Rln:IlICOS r,I\::;TO:;

CIlF.OITll r'nl:;surUF.STO
llF. TOTII!.

COSTf: COSTE COSTE COSn:
INVF,n:;IQN

DIRECTO INDIRECTO O¡IlECTO INfllRfcTO
.

( .....'. Il;'2C Edi ricios , otras cons truce ione$ ... tl9.'.lOO tl9. 'lOO

8)~


